DYDEIV’

BREBTHOWPDIEDEDLE,
ﬁﬁT%QHAmi*EEmTé

*YhD—ORBERm B5hyOs
2025 - 2026




' B INDEX

contents
FAIAVDHB BR—E 3 R
Z1-ZREYIR 5 ATAT :'(1/6\0_055
UHATATIAVN—ID TP MAE—E 6
SHBE B RE BB 7  EEREEEEEbb
AFA T A/IN— B @R A 9

1

AFPATAVIN—IRRDORFE 1
= SR AFAPAVIN=5
AFALPAVIN=H T4 (106
= 100G DN100GE 13
DNSHDSE 15  TTTTTTTooo
=10G DN1820E 17
DN6820E 19
7FE DN6710E 21
= = =1G  DN1400E 23
F72HLD [ IzowT =
DN5810E 27
! DN6810E 29
BRI e DN1700E/DN6700E 31
= 100M DN2400E 33
DN2800E 35
DN5800E 37
DN680OE 29
DN5700E 39 pEsE
BRBEWNER pOIRET
FZINVDRCRELIZ Ay — 27 BB RO K L E T3 DNAMPE-B 41 ____
B DNCWME/DNCWMAE 43
ZRIBCANEAN B ELBEEORBEP OLCERELFZEHPH->TWE26TT, CWDMSFIS X 724 7 2>/ N—% /SFP 46
DNDWME 47
F7eHi3 Ay by — oA R G W - IRFE A LT DWDMSHIEX 74 7>/ N—%/SFP+ 50 HEDI—I
S | L . . €2V - .
BEEOR VI Y =7 DB FEERLIZVEEZTVWET, SFP/SFP+.CFP2-ACO/QSFP28 51
2D B3O DR) v — R bo T, BRI A 7 — 7B BRLE P TR AV LE T BRI &SR
DN4800E/4810E 53
DNOSWE 55
- ) AFAPAVN—IRMS Y2
O B FItEBE I CRILVE o »EIELE T, DNHD12E 57
DNHDG6E 59 o
i, LN DNHD4E 61 AL A 4
O BH EHELZOCTIZORLEEEPBEI VLTI, DNHDZ2E-FAN 63 '
DNHD1E-PSE 64 T moo-
) . DNHD 1E/DNHD2E 65
4 5 pa S < > SA 3 I REESS
© AEHM: AL ETHAT ] s — 2 2 33 L2 A L2 PSR SWoHUB o
DN5107E 67 1Tk
DN5110E 69
N = L DN5161E [
HEOBRBEME~OEH» I TITHIoTwEH, DN5162E 73
BEEB Lo CEE R R F BB ML S ARD L p OB TV £ S AL 2 JAA VTSI
DN5400E/DN5410E 75 SW-HUB
AFAT 23S =sA=H—T RoHSIHA ML E GHEL 1 QAL TH) EHREH oV THER Py 7L T, oot ‘0 |SEEEEEIEEEE
W THVEN THHI LD LML LI ERE A~ —TH) EELLTIROROLUEE, 2LTIlbI »hY T gsgggE/DNf’mE g;
ARy ZIZENL CETHZ 205 A2 b 5BV ETBLIAT T, S)PNAVIN—F JYFNAVIN-Y
| DN980OE 85 ..
REEIRETODH I LM DAIE L. 31 A—F—IcBR Loy, DN9810E 86
DN9820E 87
BT HIED AL A= —THHZVEE 2T, DN9830E 89
DN9840E 91 EEEERS
BERLDOLHY NENDOL DYV EREIZ L, 2 2o e Lffifi e LA ML, (oo r ] P ——
0 . = y DN9200E 93
BEOMELBERRLOBEH. ZLTZORIIHIERDOFERE . INZZHBALLOLELIDO L DTS, DN9400E o5
DNCOAE 97
DNIOAE 98 FOEYUE
7o)y —m™M8M8 ——————— ..
DNDINE-A 99
DNMBXE 100
DNDCAE 101
DNACAE-DVE 102
KIHEDBERDSEID 103
BERESRERONGTO— 104
RTFHAR—K 105

01 02



03

0 s e DAOEL:

.
.1\1@

o R SR

HREREERE
00~00C

BNfFREDEE
00~00C

EGH IR AR B ERE T
T (U IICEEHLIZBEIESY
DDHERRIHED)

— BRI E LR H P HEE
PN HEEREESN B Z T D EY
FEEDLDIIREIETDRE T,

PSE
WAFTA7aAIN—5
ERERE(AFZI) (EERE(GL)

100/1000M

BSW-HUB
EEREMXAFIV)  (EERE(GE)

10/100M

s
H

IN—FRDI7

HUHBDACTY THTHEMATE
EER

AC75TH

. 667 LD BATRRET DR
BRI

O EfRERAEICI—T 0 I%ELT
129 WEY,

;Igl_l/—}w:lﬁlﬁ?éztt‘?%

FATAVIN=FNRS Vv o

A
(DNHDXE& ) —X)ICHEHT
EEER

DNSHDSE BB S uPi=PZArd b
U (DNSHD8E)(CEH TE& Y,

194> % FSySCEET
AR 1910 F S OICERTERT,
BRI/ A5 —TTAR

EROI—Y

PHRd>4-4%

AutonegotiationfE S TRE %
RELET,

UTPORBIE iR Z BB T1TL\ 18
T TEEIRETT,

187y h'1,518ByteL WK<
THL@EEATEET,

FYNT—ONBAFICE ST
ANBIEEMHIELET,

FEBEIEDHE CHRMAAE
Sl | TYLXEHBRIISTEEY
T,

IP7RLZRZHELTORRA D
KR BEEE T2 ET.

Web7 S D% LT IS5 71HhIL

1B g%@ihﬁﬁﬁé&?ﬁﬁ’éﬁtb

FIRNTY

o EEBROZEFTSUE—H&
e

HWEERZITSTUVIELT
BELET,

U2 OMhFE LRI %
LPT SALEBRAIDREIC) VIRi%Z
BHMIDIENTERET,

ERMBOLFSESEEAT S
ZET LPTHEEE BEDNRD
BoNET,
HEMCOBER D > 51k
#% LEDCRB TS 21,
N
SO HEEBOREELEDTH
BosgT,

TS—WECSU RERERE

N=RTSRFVIISIYRDT 7

H-PCF3dit AINTDEENTEETT,

HRE
TSI =ELTHBHETI—ILOR
B REETIAN AT RE T 9o
PoE#E LANT =TIV &B LT FEH S
ol IS L THREL'AIBET Y,
AP MACT RLZDEBZJEMLT
it TET,

BAFA47aAVIN—=5
Zin o
5 UTP&* seork
JE—% T
EE ESIRMEE L HEDE S 8- ESRMEEL L COUE—MER | BEmsEsl | UE-MER
. . . H DN100GE
s s e s 1
, . , . P13
DN1820E — ! i ; i DNG820E DNG710E
106 Ik s | s | |
P17 ! ' ' ' P19 P21
DN1400E E DN1800E E DN1700E DN5810E — E E DN6810E DN6700E
s S A L r 2
p23 ! P25 ! ' ! : P29 '
100M : 0 : ‘ : :
a JE— p P
10M
' ] P27 . ]
BAFAPAVIN—Z NSy o
el PN
; - - ~4 - - 148
gg A% 124 G 248 2= 2= = (PotR)
DNSHDSE
100G —I
P15
10G DNHD12E DNHDGE DNHDA4E DNHD2E-FAN
1G DNHD2E DNHD1E DNHD1E-PSE
100M
10M P57 P61 P63 P65 P65 P64
%1:120w MEDNI830E/DNIBAOEE A R—hDIzh X T4 7 AV /N\— I DBRRIVHEHIIZATT,
B1>57)ox > SW-HUB
tse 471> FSW-HUB
R (S¢) PoEFEMF G PoE &
| DN5162E
106G : '
' DN5110E DN5161E — 1
1G | |
DN5107E — ! :
100M —I | |
P67 ! !
W/ o140 57)2ox 2 FSW-HUB
R—h¥ J o457 S 1Y FSW-HUB
AFWR— DA KR— bEE
{RRRRE ak—k | 5E—k | 8K— p HERT-7 SN 10K— R 1gK—p X
DN5411E 1 DN5412E H 1 DN5410E 1 DN5420E DN5423E 1 DN5422E
16 ] 1 ] 1 ]
1 DN5400E H
100M | :
10M 1 :
P77 : : P75 i P81 P83 ! P81
HA DI R hESR— R DBETT,
W2 U7NAVN=5
3 s Ethernet Ethernet
L2 AZW % A5) et
DN98OOE DN9830E DN9840E
RS422 —I
RS485
P85
DN9810E DN9820E
RS232C —I —I
P86 P87 P89 P91

M INDEX

ATFAPAVIN=T
(10G)

AFAPAVIN=Y
U=y o

’(’/?'J*’)I‘/E

JAAVFITTIR
SW-HUB

04



—a1—Z2AREYWOLR - —
I' “‘
4
RO TLF 2 TIUIIS T DIl REDSEE 4 KN
o ‘. " s - \\ — <~ -~ //
Bl E . SESERATOT R, EOHVEEL U~y ee” s = RAFAPIAVIN—H -
- - =P -=p AR E Y — N —~
B FICHE R U IR E TN, x \X = E m < 17 - I
2N 2
::,.\: ‘,"\ y 12024032 =47 — S a VY7 71 Y RERE RS HE T+ X SHE
. \ g
s U
‘\ 0'
2023%E 2023FE
2% TSAR—= 2y D—omElF
202459 ERSTRAIM
CC-Link IE TSN ClassB
=
MEIIRF!
— ~ g
\ 1GERHEEXRBATAP7IAVIN—5
~ >
[DN1400EY)—XUY—R!
2 1000BASE-T©1000BASE-XDHHBEZB%AE1T( . I
FOREMEEEZERIRID.DINL—IVEEICERIELE
EERAATA7IVIN—FTY,
CC-Link IE TSN ClassB/A KU CC-Link IE Field®
HREHFDRABSIEMTT,
KEBROFEMIP23% TSRS,
By b —OHERERPIIMATE—ES xoning
BREEBHEOTEN (EBTHEE) o CammE)  (mhmE) L (A-nmE)
SN 3 i B AR (1) 3 LB (1) 3 (s
EREEY | 7 A R (1) | =AM | (%) B STEAERR
- S 4 )% ‘ i ! B ! =5
— == 5 ani T AR 2D A 2 B | 5 B AR (1) | %:%ﬂ(ﬁ) | BAB(R)
B e i . = E+RE ; ; FRBREEA (1) ; BB
o a—— w*waﬁfﬁ ﬁﬁﬁ Fai wia LR () BB
S Saaien, | RS _ BikES 3 ( SxiEpnE ) | ROTEEE S (%) | INFU =95
R & rDy SOFT] B : SRS S () : shE S () ;
‘ BiEE : . . : PuEEH (k) :
A o = : BB E(H) : :
N Egﬁzt dﬁd* R SERE | FEEARELE(E) | ok, 2005 | (Eofty
fipecable.yden.colp BT | EAKHREHE) | FRABEEL (1) 3 BmEX
SESWERRTAN s | i
BEFES WREESR  TEL:03-5805-5880 | SR () : 3 i
BREES MEZESR  TEL:06-6229-1881 1 FEE A B : ( BRIEERE ) ; R B
EREBER PEEXSR TEL:082-241-5161 ‘ NEEREH () ‘ FEAEEES ) ‘ ﬁ""f\éﬁ%
BHEEES WEEESR  TEL:087-821-7553 } BRI T8 (1) ! REARBEBE() | ﬁff s
BIRELED AMEESR TEL:092-721-3281 ! SRR ; IR () ; :Eidmpﬁ&
EREER PREXSR TEL:098-866-3324 ‘ KRS EESHER ‘ KDDI(#) ‘ a:E%
BEFES WETEEER TEL:0942-85-7765 | LR () | | AIBR

XABRII Y T — S EEEBRTIAHY E A RIS ORMERMEE Y N — S BB FRAY 2T AT EREROICSENSbE< a0, | | | B



N = M — AR ®RE — RE

& ABHA=M LA DLy MDD — BRI, 2 TIROHSIES IO L THU BICRFICPS UL RREIZBIELTOET,
KIRTETIE H90% M EDEEA TROHS2HESNIFISLTLET,

PiN ft T 830-8511 BREIBAZARHE2-15-1

B4 i 1951F3810H

K x & KRIWEHE SEE-

& X & 4E12905M ALS
=B 2418M(2024%E) 290
EHEEH 480 (2025F3830HE®E)

200
FENE BT HKITFANT—T).
BB oy D —oHkss ShERSS, 150
BEEEMNIA.
TS2F v IORERERBLUINSIC
BETDHBAOEE. ML BRFEAE e
EES ABHEW "
25 F—TJ—)LRE 0
i%ﬁ%%ﬁ*%“ﬁ%ﬁ(ﬁm)ﬁgﬁﬁa 2019 2020 2021 2022 2023 2024 (&)

B RE - mEERAG

BRIEEA-—N—THU.REFRELTHET, |_ —|

Fo RE RS EENRN 2 THRERIS
HDIEICKTIRREIICH TTRET T, E E

2y RO — o145 ER
REARE R (&)

oy D —o1g5eER
FHEAE ZEFT (xR

AN A 1
LUEHE AR

2y RO — 18 ER
BAEAEEFR (252)

Ry hD— o i - _ : . g
TN E R (e ' B Ry kD — S




09

AFA P A IN— B R ER

AN 9
B{EZERNLANERE G
4 N 4 N
uTP DN2800E DN2800E
DN5800E DN5800E
e
SW-HUB(10/100BASE-T) %
- W -+ EBROERS
SW-HUB% (10/100BASE-T) — ** Dlnnnnnnnl
™~ ™ =
mille =il PC
PC PC
HE J Ti8% J
< —
| B4 SV)
e N - N
2o DU FILE—K . SW-HUBS
KIP1X 16 (10/100/1000B
DN1800E : S :
MAX140km
= DN5810E .
—m  UTP 7 DN1800E PC
- DN5810E -+ H8EE5858
i N ™~
u .é:
H .Eg: | ]
DN2800E Ve N
DN5800E 2o U FIE—R SW-HUB%
e HHHRRHHE HT74A4/N 100M G (10/1OOB£E—T :
| | MAX170km E
™ ™
DN2800E PC
DN5800E e BEERRRER
mills =l
PC PC
BAKFES = v
- ~ — .
WESR AT LERB
~ N
&8 ESVINDESSViP S DN2800E DN2800E
.4 SUOIE—RETTA/IN & S
& MAX170km & ] i E
JL—&—/SW-HUBZ il —

FYNT—=DHAS

Al CCTVAAS

Eig
—— ﬂﬂ'[ ) r SUIINE—RKTTAIN R
B _— ol MAX170km v ee HOREDRCD — —_—
V—%—/SW-HUB% | SW-HUB% S

| |
| —— Gy

- MAX170km

I>a—%— b—%—/SW-HUB%

SUGINE—RHKTTAIN

MDarkFiberE £ & ER {5
4 N\ - N
20or b I E—R . SW-HUB%
KT74/N 106G (10GBASE-R#3&) UTP :
DN6820E =
MAX100km
= gl 100m el
= uTP DN6820E PC
= 4 DN6710E *+ BEHEEEEE
[ |
| T L=
&  SW-HUB (10GBASE-RHI5)
i
BER PC J
P (10GZ22#)
DN1700E ~
DN6700E 20 DIV IIE—R SW-HUB%
kTN G (10/100/1000BASE-T :
MAX150km - —
DN1700E 1oom
PC
o DN6700E e+ GE5RE551
g . PC Y,

%
(1GZ8#)

~ V BHBER

10




11

AFAPAVIN—SRBDOEE

WpEYAZ

FEAEDATATAVIN—=FIIE—A X TRZRIFEICEWNEDEDNESETY,
BIC10GHRA T4 7 aAV/N—=ZIC DTt E B L THBHTI /NI RNTT,

74mm

DN1800GE

19.8mm

RALY GO (X 777 0 /IN—F[RTK)

BEEREN GHE

BEBRELCEERADORINIETTR VRN DNTNEIDT BEICEERENTEET I
DINL—IVEIEREE (A7) ZA 02 Z & ICKU.DINL —ILADERU S T EFIBET T,

BERISY BREBFRNE

BWLPT (V> oiEE)) EEfTE
[LPT (1> 588h) BAE] i UTPE e i3 K — ') > 0 9 LIS B ICREIMISERIDR— N 6> 099 S BB HEETT,
AFATAVN—SBRRTOL =X 7 BEBEN T NET,

%DN1820E.DN6820E.DN6710E.DN100OGE(FLPTHEEZEE L TLEEANY
BB DLFSHEEZ MBS ZEICK OTHEKDMRNEONE T,

[LPTH#HEOFFDIZE
ee OOOOOOOD ee OOOOOOOO
00000000 00000000

HRULY Sl SRIR— NSO TBE T BIEME

F— 5B 4]
TOURE Sl UTPAIK— UL o FY TS (UTPR—P 257y T DFE)

(UTPR—FI O TDEF)

COWHEEIIMCE LIEIRICEENE LI EER MY F U INTIEBADBDEDTY AL

BICNSVFVIBGE () 0TI )7 —230) DBEICIE UV IREDRA Y F U INTITEhD I ENRBRGERUET,
ZDRE (LPTHEEOFF) (. UTPRIE LRI AR~ ICENEERL £ I DT,

R E I DIFECEERERORAY D ITEROUPTHIE Al ZNZNDERERICTRBOCRITET

[LPTH#EEONDIHS
IR I
e OOOOOOOO m{ll

o o |

%— *+ BB336EEE LPT (1) & 5E8)) faE
IZEKW R YF TN

UTPR—RUOF I, JICEEEBMTED
EERM. T—IREEZA YT KOICHEIET,

: < P @
UTPR—bUZ DT,
= S SREZNYT FRY o
BEBRM. T—FEEZ YT syt A

R
=3,
-
-

FSUFV TR
(V97995 —2aY)
HRERELL!




(@00 =)Q—3\LNANI%

13

AF4PAVIN—5(100G)

DE—-FEEBEME 100GATr7a/N=%

DN100GE)—X

DNSHDSE
I

L]
= e

RERIMER | RoHsz [ vcciciassa | cisprea

=y
(DNSHDSE-2P-MGT) 5 #i8%

DN100GE>U—ZX DR

B 100GbpsDEFRITE
100GBASE-R4E5E0TUL4EEDHEZRZ1TIVE T,
QSFP28B L UVCFP2-ACODA 7 —TJI AR &1DY D
ZFI.RERIS/N—RITITICTRIELTWNEIDT. 7ILD
AVREDNTA—V U 2AZRBELET,

W) E—MERIKEE
FEERRELWETERLICES . LEDTUE—MIKERD
EFRECERREEZREBIDZENATHETIMGTE
D1—)VEMBEDED ERERELAT DI —ILOIRRE (K
KL EHL NI CRBTERT,

WiEfRER

MGTEVA—IVEREDSVIA T AVIABEREIDIE
ISR AHOD ) Y TIRERREE BB SER - B TES
T RELTN DA ED 1L DRETA LRI TT,
BEX108DHRT—Fi&E

DN100GEZ ) —XB+DARYT — REHIFRAR108FTH
HECY,

KEDA-NSAUFPYT

2E PSR AS (E38)
L DN100GE 1,800,000
) DN100GE-B-AMP 2,450,000M

XBIBEAED 1A BETT,

DN100GE-B-AMP
XARICCFP2-ACO.QSFP28IE
EENE LA (BIF)

| AR
194 0 F SV ITIUSA RXICERRABINMATRETT. o BER
RICKJ AR=ZADEONIEREBEICERETY,

W77\l D RIBRRX

T—25—7>7ORBT RA20dBEEENBERZREL
9.7V TIIMCHER B D THRBIBHZM E A,
BBICKVT TOERE RIROVETET,

KR ITTOEMITEZ A,

BEX8EFENZEIRE

DNSHDSEIZEHDEE 1=y p 5, CFP2-ACODE AR
REAEDERICEECELY,
DWDMFAMUX/DEMUX 1=y + (DNDWMEZ/ 1) —X) &
EhEDIET BRASEBAZ2LICZSELTREFETT,

W) OEE

FERISLPTHEZEEL VLI BANFEENEREIND
IHAREEEDLFSHAEZE DS ZEICKI DT BEDMRNEON
i-a_O

stz DEL {BiXEEE o ey 1= HE (1%
IR (Ax5%) CED) HEEL HARR 1)
. 1567.13~
CFP2-ACO TRB100BA-02 SMF 20 (LC) 8~55km 2~17dB 1528.770m | 2,100,000
100GBASE-SR4 EOLQ-851HG-02-MO MMF 811 (MPO) gA100m*! 0~1.2dB 850nm 66,700/
100GBASE-CWDM4 LTA1328-PC+ SMF 20 (LC) 2m~2km 0~3.5dB 1310nm 210,700
100GBASE-LR4 TRQ5E22ENF-LFO00 SMF 20 (LC) 2m~10km 0~6.3dB 1310nm 358,700

X1 EATDVIFE-PATTANDIL— KU ERER N RAYEI.OM3TL— R 2m~70m . OM4T L —R&:2m~100m

DN100GE)—ZX DR 1

O 1HEDERK G
100Gbps %2 T L& . -G RRIERIC K D TEL B QSFP28ZBIRTEE T,

-55" :
mczth

8~55km (SMF2:Ly)

%DN100GETDE:%ES (T—25—7 > TR EM)

6O WDMEL DB
ZHEDWDMAMUX/DEMUXEHAEHTE D ETRASEIBEDZ ERENARET I,
*E—REEEBE DY DRENBBLD | DERTTEF A,

DNDWME-1A N‘“ DNDWME-1B  %DN100GETDIm&EE(J—25—7 > JREH)

it &
B E DN100GE DN100GE-B-AMP
EPLFRIE (K1) IEEE802.3ba/bm 100GBASE-R4
OPT1 RIRERE 103.125Gbps
BEAVF—TIAR SFF-8665
PG (K1) ITU-T G.709 OTU4
OPT2 ERERE 111.810Gbps
BEAV5—TIAR QIF IA for CFP2-Analog Coherent Optics Module
BB RREE 1527.99nm~1568.36nm
AGYEEE —5.0~+2.0dBm
ST EEE +15.0dBm(3%2)
SR e BA20dB (%3)
727 HEES 8.0dBLA T
¢ LC(JISC5964-20.IEC61754-20)
BEHXTT7A/N SMF&7zI3DSF
L—Ho52 222Z1M
SEFERFRE (E18) 30.0usAF
BA/NT YRS 16,000Byte
ERAH H27 —REGRKX104
FHEE B|A181,440J/HEEDH)—F19164,160J/H(AARDH)
REIDBE 0C~40TC
e M2 <F3E(mm) W106.4XxH41.7XW199(#2ERRL)
=5 550gAF
ERANBE DC12V
DCERER SHEER 4.2ALF(3.8A:Typ)
SHE®B S (DCER) 50.4WIATF
R RoHS 23 i

X1ERTIHREII-INCE DT ERTBDRUEN S TV I DHERDIGEN B E T, BHEHUDSA Ty TRHEI1I—I) EOBEEROIIIERIELET,
X2 URANBDOHEN T #ERANBIIHRROHENISEHRELIIBEABIET,
X3 TRANBORAFETY,

14

(@00 =)Q—3\UNANI%




AFA4PAVIN—%(100G)

(@00 =)Q—3\LNANI%

— < — . = . S
100GA T4 7 N— SRS || wams o t %
T azokxa B & | DNSHDSE-2P-MGT Z
AR | DNSHDSE-2P-MGT | 1,000,000 = %
K AFATAVIN=E 100GHIBMC(RIF) & RAAGEET 4 >4
= — 3 —u f==8 —u = 3 b S
J7>32=wk | DNSHDSEFAN 122,000/ A BEI1=VH SRAOEELZY MNERACARETE(CANE) |
~ - = - LT NETTAL (DL s S
me=Ee | 13707 #7av | ACBEL=wi | DNSHDBEPW 153,100/ el BRQ 77 Z2ARKAECANR) II\
= =\ = - L UETTAL (] L s
EE1 -l DNSDHSEMGT 853008 EEI1Z-Vh SHOEEIZY 1 ARKTRE(1EUE) 5
BEZYD 194 >F =2 (ANSI/EIA RS-310-D/JIS C6010-2) T
. SHBES EAB00W(BARERAE) 0
HHERERE
= s S 5% (mm) W445 X HA4 x DA60(T T2 ZZEEITH<) =
- & - . - - - - 1=
iﬁs E".HE .{ﬁ O u& 10.0kgh( T
BE AC100-240V
ACERAN | EANRE
RIEEAN 350VALTF
T RoHS23 75

¥1: 77212y M AaREE

Tt Jr>vizvbk

15

DNSHDSEMD ¥R

H1UYrXICBARAB U
100GAF47732/N\—%[DN100GE>') —X | BB DU
YU TY,
191 FZ v o1UHAXICDN100GEY ) —X 2R K4EHE
HARETT,
BEEIZYMIKDERER
AERBIIEBRIZYMMZEEBH INTOET, 2 NITELU.
UL TWBDATFA T IAVIN—=IDERENR) V7IREERRH
SER-BIHTEEXT,
FlATATIAVN=FIZRELTNDRAEDI—ILDIRRE
SHAEABETT,

EFE_&H1t
BRIZVMNIBEC2EBHNTHI. EEEOSI VY
RND—O=BELET,
BMCERY & MEgE
EEIZ UMD WML TNDA T 7 N—=5DER
YN (ERA/FT)DEEETT,

W77 > B aHlfEREE
WML TNBA TSP AVN—=DAMITHLT. 77 > DE
EHZEBTHELEY

XEBZRMULIBEICIITIVEERICE) ET,
XTI DWBEIST 74 IV TEIMICERESNTNE T,

DNSHD8E-2P-MGT
KEBEDATATAVIN=H,
HEDI1—-IUFRIFETY,

BEEROBEEIRT T
AFATAVN—=IDRENEEICEL B OEIBE. BHKIC
RENEELATAFPAVNN—IDEREF IICLTCHEE
S EEED

K DWBEIT T IA IV N TBMICHESNTNET,

BERZEWW

EEBIZYMNDOS ATAT7IAVN=FICRELTID
CFP2-ACODEKXKEEZZETEET,

DWDMA 71/ Z (DNDWMEL ) —=X) EHAEHEDZ &
T Z2ETENTRETT,

BMWEB* —/\t#8E
WEBT SN S AEGEPIMLTNDATA7IAV/IN=
DREZET S T4 TR -BRETEILT,

BE ‘ DNSHD8EFAN
T7 =T —fEHH 218
S ST
B 85dB (A) AT
LEDZ&R T7 Y EERRIC AT () /77 AR IEBIOHT E /IER0R (T 7 VU BICRT)
SHZ~T 7% (mm) W83.2xH41.6 XD 165 (REEERIIFR)
HE 3509 F
ERANEE DC12v
R RoHS233 5

it &% S|E1IZvh

B B | DNSHDSEPW
ERANBE AC100-240V(%1)
EEANER -
BEAD RIRES 3B0VALLT
ACERI—RE #1.5m
ADaAxo5 IEC60320-C14
DCEFEHSH ERENBE DC12V 25A
{REDREE 0C~40TC
S (mm) W83.2xHa1.6xD199 2 (REEEH)
g2 700gAF
RIEAFE RoHS23 It

¥ 1:BFEI—RIFACT00VERATY.AC200VTHR Y B15E(3. 2 TAC200VIBDERI— Fa#HLTERL TS,

ft#% EEI1ZVH

B B | DNSHDSEMGT
% |IEEE802.3 10/100BASE-TX
. RRERE 10M/100Mbps
BEA— -
BET—7) CatblAE
IR oZEET) AUTO MDI-X#&z3!
wEEE SRR BRI, 77 KR MO, R B
HEEERE BEAR—IHSDTelnet, VU 7ILR—MILSD
SR M RS232C
Pow BRRE: EEBAL (7)
LEDER Link EERRE 71 [ S B BB R = ()
Sts CPUMKEE: & NS ()
SR (mm) W65.3xH41.6XD193.3 (REEIZH)
= 30004
E/ANEE DC12V
i RoHS23IS
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AFLPAVIN—%(10G)

10GBASE-T/R  SFP+X§ioX T4 7 A2/N—=%

DN1820E

S O D
= ) e

BE TREMIE (HR)
DN1820E 173,800M

XHR— ORI ICIIBIESFP+ AR E TS,

DN1820E

XAKICSFP+IIEEINEEA (BIFE)

DN1820EDHER

M 10GBASE-T&10GBASE-ROHEE X
SFP+EZI—IERKIDHIET.10GBASE-TE
TOGBASE-ROBEZZEN AL RMA T,
AGNWOKICEDA VT —TT A ZEE KICL DERIEMT
RERBFLET,

WX R E
2TOERI/N—RITPICTRELTNETDT, 704
VRED/NTF -V 2ERRLET,

BSNMPEZ1R

SNMPHEEHD Y VICABERKT DI LK) VIR
BREEER-FIHTEET,

T AEICEELTVDSFP+OREFRRACERE FAXL AN

IWEHL NI BE /N T XERE)NAIEET T,

WEEES /11 6E (Low-Power Mode)
HEBBHEZHN15% A2 ENTEZ I /-EL.TXIR—bD
BAGEEEHAI0MICHEINE T,

WEAERE

ACT4 75 %=RA LI BIERBEDIBEE. Nomal ModehF(TP
E30m*Kim) ISSFP+DBEERL NIL2LA T Low-Power
ModeBFIIL NIVAPAT CTERLIEI 0\ XRE LR IS ERER
SEREICHIBREINE T,
KSFP+DEBERL NIVI K EDI—IR=DF I3 EEETSRBIES 0,

W> IUNin
AFATAVIN—5WHZ Y 2 (DNHDXES ) — ) ICEH T
52 E T SNMPER - BRE_E 1t - B4 BLBENISA A AET
T 1912 F 5V IADIMHPDINL —LADEE S H 3G
L&Y

W OEE
ABBISLPTHEEZREL VI EAN FERNERIND
IHARER DLFSHEEZED ZEICL 2T ASDMRNEON
ia_o

DN1820EM;i&EFRfHl

O 10GBASE-TRAMD IR FRR
ISy INEHE T BATORBEETEETT, (BRI DSFP+ICRUAHIET)

10GBASE-T 10GBASE-T

= LU
SW-HUB (10G-TxJIt)

SW-HUB (10G-T3d75)
10GH R

@ 10GBASE-T&10GHD A 5 —T T4 A EIRAE
W2 ONDEHTEHSDIMP. SNMPER A EICEXIICLE T,

DNHD2E-FAN-AC
10GBASE-T —
o
Fx i SW-HUB
(10G-THR) 10GBASE-SR/LR% ({7%) (106-SRALRSIL)
T 1
B & DN1820E
AEPIRIE O1) 10G:IEEE802.32e 10GBASE-R
OPTHR—I EEEE 10.3125Gbps
mEHR 2B5R
AH—TITAR SFF-8431(%1)
HEPIRIE 10G:IEEE802.3an 10GBASE-T
RREE 10Gbps
EEHR 2TEAR
TXHR—bh BwET—JI VAT r—T)LCatbald k£
BEIARIIIAT—TTAR RI-450% 0% / AR NT T —TIVAIARIZ 1R~k
£ BT Auto MDI-X (E&EFIH) &)
ERAGIXERE (% 2) Nomal Modef: 100m. Low-Power Modef:30m
PW BIREHE: SUT B LR SRR (8)
_ TP AZ)A 74 RIVESZIER: 7. 7 — Y EZER: SRR (R)
LD OPT HTA RIVESZER: 5], 7 — F R ZER: SRS (R)
MODE Normal Mode 318§ : s2XT. Low-Power Modes ST #1HB 1L AR« S s0m (35)
SW1 HAEF
HESW Sw2 HAEF
SW3 #8_EBF: Normal Mode. 38 RB%: Low-Power Mode (3% 3)
B BEEAFRILY BET —2B$E) . AC7F T5
it BA23760J/H
JE FE RS 2.0usUF
BA/NTYNE 16,000Byte
MHAERIDRRE —10C~40C (x4)
BERIDRERE —20C~45C (x4)
SR/ ER W52mmXxH19.8mmx D74mm (BE RIS EBRURERER<) /80gIAT (AEDH)
E-ANBE DC3.3V
DCERER SHEER 2.0ALLT (1.2A:Typ)
JHEE S (DCAR) 6.6WIAF
ACEIRE ERANEE AC100-240V
RIEEA ENBHED) 15VALT (@ 100VEF)

K1 ERTBSFP+ICE DTS R T DIRIEN T T T DHERDIFBEN B E T BB HHDSA 2Ty TR(SFP+) EDEE L BRDOAEMERIELE T,
Direct Attach CablefEFDIZEIEEMMUTELTLEE L,

X2 R VM BFTETTY,

%3 :MODEtIEBFICHEBL A R EL &9, HFIF DR EIENomal ModeT Y,

KA SYOATAVIIRELCERITDIBEE. TV I TV DREICHEOITIEEL,

XA S Y ONDEHRHIIHPICBH SN T\ DB DOAHREE THBTZE 0,

(@O =)Q—3S\UNANI%




(@O0 =)Q—>\UNANI%

19

AFA4PAVIN—%(10G)

10GBASE—R/R AF477a2IN—%

DN6820E

T [ Lo
ACFP5 T4 S

HHERIERE | BFREERE

DNG6820ED R

M 10GBASE-RD#AIRE

10GBASE-RICERL /=E5%.SFP+E1—ILENLTE
ZEETOR—NE2DMmAET,
SFP+ED1—IVERETDIEICEU A VIY—TITA DM
BZBRETNET,

WX RE
ETCOEEI/N—RITTICTRELTWEIDT, Z)LDA
TRED/N DA =V RAZRRLET,

VE=5514T Dt /3y MEPTOMIILOFIRIEHY
FEAZBRERIFTIOGETHRLTNET,

BSNMPEZ1R
SNMPEHED SV VICABZRET DI LK) TRE
PREZEMR -HHTESEI

T EFHICRELTDSFP+ MIRRE

Fud CEE . FXLX
WWBAL NIV BENAT ABRE) h'HJEETT,

TTY.

BE REME (Rik)
DN6820E 158,000

XBESFP+A M ETT,

DN6820E
XARICSFP+HITEENEEA (BIF)

WS

ACTH 75 &R LIBRRBDBEIT. SFP+DHEEER
LNIVDEEHAUTICRDEAEHETIRALIZS L,
KSFP+DOMBBAL NG HKE V1A —VE S ERETSRIS L,

WSy o

AFA T AVN—=ZIS Y 27 (DNHDXER &) =) ICHBH T
52T SNMPER - BE-E1- F 2B EENGH TEET
T 191V F Sy IADIMPDINL —)LADEZE I E TG
L&,

W) oEE

FERBIILPTHEZERLCOWIBAN FREIERIND
ImAREERDLFSHEEZED ZEICK DT AZEDMRAEON
EER

BEAH—TTA(R

SFF-8431(%1)

T 1%
B H DN6820E
g PG (K1) IEEEB02.3ae 10GBASE-R
'1|' ERERE 10.3125Gbps
7][‘(’ [FREyFae 2THEHH
~ BEAT—TIAR SFF-8431(%1)
8 HERLIRE (% 1) IEEE802.32e 10GBASE-R
; EERE 10.3125Gbps
7]['3 X 2TEHN
N
L
B
D
=
N

POWER BRGSO ST () MCEPERS (NEBEE R RS (CEE SR (5))
OPT1 OPT1/R—h: AESZERICHUT(R) IL—T/\Y ORISR () (EES L OBED2EMICEB)
OPT2 OPT2/R— I 1 RAESZERFICHRUT (1) )L —T/ VIR SR () (LB S I ORIED2EFIICEE)
) ZAV 7723 SNMPII.SNMPII AR T2 2 E CRRABE ZR—NTIL—T/\W UREAEE (FE)L— T/ Ny DR— MIBEFIFIEEE L)
EiRAaH NRT—REGAHI108MT
SHEB ACHI: 15VALLT . DCHI: 6.6WIATF
SHEER 2.0ALAT (1.2A:Typ)
HREREDERE —10C~40TC(x2)
ENEREDRE —20C~45C(x2)
SFTIE W52mmXxH19.8mmxD74mm(BERIL S R OREERRRL)
MEER 110U (BZAFRILIRUOBMAYT —2E28)  TO0gMAT (FEDH)
TE& BEEARIVY BET—2BTE) ACTY T5

X1 EATBSFPHICL DTSRI DRGNS TF U I DHEBBIBEN BUET, BEEHD T 2Ty T8 (SFP+) EDBEBRDAIERIELE T,
¥2: SV OA TV AVIIRELCTERTBIBEIE. TV oA TV OBBRHIH TS,
KUV Sy ONDEHRHIHPICIBH SN T S EMDEREE JHERZE 0,
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UE— NEIREES EOTNSHIS 1 0GX T P AV /=% v ey

DN6710E

T [ Lo

FECH##E

HHERIDRERE § EEREANEE
Z10~55C -20~60C RoHS2 VCCI-ClassA CISPR24

DN6710EDHER

MFECHREIC K S RIBHEIRX
10GBASE-RBLUOTU2ell ML /ES % . SFP+E
DAV ENLTEREETREIR— N E2DmAET,

OTU2eE) RS ISFECHAEZ Y R— L. TS —MIELNILD
HEBICLWEREABD/NT =Ny FeREMRN B E T,

WERRE

2TCOEEIF/N—RIITPICTRELTNITOT. 7ILDA
TEREDODNTA—Y 2 ZRBELET,

W) E—MERMEE

AEZEREERLICIBES REXAYFICKILEDTUE—b
RIS DB ERBLERREZERTE LY,

FRIfRA 2 MCRREBLICISE (R E—FRER) . ZOMEE
UE-FEROBRELIE T,

WL—T/Ny DR BREAE

K ENEEGELIZIBE. 5V IDSNMPILZ Y MoK
WEBEDIV—T/INY URBRNETRET T,

BSNMPEER

SNMPEHD SV VICAMERRT D EICE . UV TR
PHRELER - HHMCEET,

itﬂﬁﬁ%k% LTUL\BSFP+DIRRE % ACBE. LA
VEHLNRIWEBE.NATAERSE) B HRETT,

XBESFP+HBETY,

DN6710E
XAMKICSFP+HIIZINEBA (BIFT)

W2 oES

AERIILPTHEZREL TS AN KERIERIND
AR DLFSHEEZR D ZEICK DT BEDMRMNE SN
EXR

W ORERRBE

ZED) O ERE LUIZIBEIC.) OMDEmEE—EFE
EOHSHEETY,

CDBEEICEU MCEATHE T DEEEDEEREHL—
SN ESRBE BADOHEBRICEEBDIIRZ @B Z
the

X OMDREE URERBRIC) VOMEIRLEH DIBEIE ERBEMEN)
OTILET,

B>y o
BFREBEDIZS I I DNHD2E-FANEHHAS LB TIFEA
KFEEWACTY TITOREBITEEEA)
ZOMU S 2 (DNHDXER U —X) ICHBEHTDZET.
SNMPESR - BIRE_Et- k4B BRI ATEETI 1914
F Sy IADYIPDINL —)LADEZE IZE B LE T,

F O — 25— JE— M
! SNMPES1R

10GBASE-SR,LR%

== &

000

000

10GBASE-SR,LR%

(@)
(@)

0
000

DN6710E EX100km (210) DN6710E
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T &
B B DN6710E
A O 1) IEEE802.3ae 10GBASE-R/ITU-T G.Sup43 OTUZe
OPT (R 10.3125Gbps.~ 11.0957Gbps
A=l A Sy ks
BEAVH—TTAR SFF-8431 (1)
EMIRS IEEES02.3ae 10GBASE-R/ITU-T G.Sup43 OTUZe
OPT2 CEORE 10.3125Gbps,”11.0957Gbps
A=l A =B
BEAVH—TTAZ SFF-8431(x1)
SW1 BB T TR AT
sw2 P L85 OAM (L E— NESR) MAZOFF/ #8 F B : OAM(1) E— NESR) BBEON (3%2)
N | swa 19155 )~ D RAEWBEOFF /#7705 ) o RAMEEON (3)
o SW4 18165 OPT 1) > (R B Osec
ey (x4) RIS OPT1 L) S REHAHI0. Ssec
SW1-SW2 SW 14§ L F5-SW218 L5 10GBASE-REME,/SW 18 T F5-SW218 LIRS FECEfE
sposw | OPT1H) SW13F R BS-SW23F RS eFECI. AT, SW 139 LBS-SW23B R B : eFECI 781 (345)
EEER) | Sw3-swa SW3P_LBS-SWA LB5: 1 0GBASE-RENE ~ SW34# T BS-SW4IP LF5 RS FECENE
(OPT2ff) SW3HE T F5-SWAE T B eFECI. AB)fE,/ SW3IP L F5-SWAIF T 85 eFECI. 78 (%5)
BA/ VY MR (46) 10240Byte
BRAN N2 — KEHAI 0BT
FECHS PowerBudgetei# RS-FEC:4.5dB(Typ).eFEC I.4/eFECI.7:6.0dB (Typ) (%7)
ERANEE DC3.3V
10GBASE-RES 3.6ALLT (3.2A:Typ)
P OTU2e(RS FEC)B$ 4.2ALIF (3.8A:Typ)
OTU2e(eFECI.4)F 4.6AT (4.2A:Typ)
DCEE OTU2e(eFECI.T)B 4.4ALI (4.0A:Typ)
et 10GBASE-RE$ 11.9WIF
BB OTU2e(RS FEC)B 13.9WLIT
(DCh) OTU2e(eFECI.4)5 15.2WITF
OTU2e(eFECIT)Bs 14.6WILF
s | HEREDAE ~10C~55C
BERIERE —20C~60C
. SR W52mm X H4 1mmxD100mm (Z=#2ERk<)
HE 13090 F (A D)

¥ 1:EATBSFP+ICL DT M T BIREN S T T U IDHERDIFEDBIET, BB EHDS1 Ty TREDEEEROIEERIELE T,
X2:iAROAMBERE TEHOPTHAIICIZOAM ZRELE A,

X3 RAE—RDHEE,
X411 ORFERHBEONEF I

ENBMCBIET,
ENBMCBIEY,

%5:10GBASE-REERFICIE FECEIEL £ A .0TU2e BERDHENELIE T,

eFECI.4&£eFECI.7 CFECIC K D ImRIEREICE

132") & A .DN67 10E(Rev.CLARE) B+ TeFECI.4& 7z |3eFECL. 7 COERZRF SN T\ DIBEICIS AREEEADeFECI. 7TTREAL LS,

X6: UV UREREEEBMICLIIBADFIRTY, ) O REREERNICLICIBSIZ/ T Y PROFIRIIHIE A
X7:SPS-2381W-Cxx-046G Ak, 51818 %IIRS-FECE — FF§IC31dB. eFECI.4/eFECI. 7E— RBFIC33dB T, 100knfRE AR BET Y,
XU S Y INDERFHIIHPICBHEIN T\ D RMOEHREE JH®RBIZS 0,

22

(o =)Q—>\VLUNAYI%




(@=)Q—3>\LUNANI%

23

AFAPAVN—5(1G)

1000BASE-T/X EERAATA4 7 /IN—%

DN1400E>)—X

ACPITH P52 -

=2 R (D) ) W

HEREREERE Jisc
—20~60C RoHS2 VCCI-ClassA § ~1600-6-2

CC-LinkIE TSN
CC-LinkIE TSN
CC-Link IE Eield

z<H

HE R TG
DN 1400E EEy17 96,000/
DN1400E-BD | EW%A7 | 84,000
=
A

DN1400E

DN1400E2)—ZX DR

WIGERDEXRATA7AVIN—5

1000BASE-T© 1000BASE-XDHEE LR AT\ KICLD
EESCEEERLIT. I T8 4AELEL. DINL—
WEZICENES UEEERATAF7IAVN—5TT,

WUE-554TIC L B REEERX
VE—9BRELOTHIRERII/N—RDITICTRIELT
WETDT INITA TEED/NTA—V U AERRLTIE
9. BATL—LKIF10000Byte T,

WS/ 1 X
TERBICHITDAI1=74#18[JIS C 61000-6-02JIC
P /AR ELBEERRLET,

EDINL — L3I
BEDEERZM S ET DINL—ILICEETEX Y,

W) oEEN(LPT)HEE

HR—=RFEIIAZIVR— DU IHINZI5E . Z DR
DOFEMAIAR—NHFIZOFFICT DHEET Y, ZDHREICK T
EER DRI DR A AT REICIE) £ 95

BCC-Link IE TSN ClassB/A.CC-link IE Fieldi2ZEE{F

DN1400EIZCC-link IE TSN ClassB/A K t* CC-Link IE
FieldDIf E i AR S 18 M T 9,

¥DN1400E(EMFY 1 V) DAHFHEBIET,
XEREE U S ABTOEADIZE. SFPIFAXGD-5854-0512(1000BASE-SX) &
BRALTIRZEL,

Wp5Ed -T2

ERKRAICHEI -T2 TZBLTNIITDTIRENOE
RZREL.ESDPERUAXDEEZZITICKLKBI2TNE
‘3—0

WA HRIEIC

EERNEYA TRITTIEL  ERRETORELTEETT,
AR—Z DR SNIZHEBNDIHRAHICE TRAB T ET,

WREEED Y 3 (3R — MgaE

Signal DetectiRB&(LinkUpld L7 \A 33 E Bl e S DIE
SEFBHL TN DRRE)ZRRLEDTHRB CEX I EXEIC
BEENBNWCEZHRBTEDLH BEERERBORRY D
TZEBHICLET,

it &
BB DN1400E
HEPIRIE IEEE802. 3z 1000BASE-X
ERRE 1000Mbps
OPTR—h EEAR 2TEHR
XS 8B10Bf=
BEAE—TTAR SFP MSA
HEPIRNE IEEE802. 3ab 1000BASE-T
ERRE 1000Mbps
EEAR 255
XS PAM-5% 5
TXR— R BET—T) UTP/STP Cat5EBE
BEOXRIY RI—450%0%
A2EF—TITAR UTP/STPROROZ1KR—K
E B3 Auto MDI-X (B EhE23ItNE)
BRAGXIER 100m
PWR BER BRHEIICRT ) /NEERE SRR ()
» TPEITA RILESBERICRT (@)
LEDER T — & EZERF IS HE AR (1) - SignalDetect | (3R sUR (1%)
oFT KA 71 KIS S BHERIC KT ()
T— & EZMER I EE AR (]]) - SignalDetect B | (K3 s (%)
_ . SW1(%1) GIAIEF (#HEBEEE) : Autonegotiation / ZEfAIFF:Fix (1000ME =)
Lt SW2 (3%2) HAIBF (RERERE) | LPTHEEE OFF / Z{RIFS: LPTHEBE ON
FEEMEE T usecldF
=P NAVAIN 10000Byte
ERIFEFATOVI (7T 2y oAV tHE:1803578) -
I FAOH5 2T (ERSEDH) -DINL—VEEE (EFEROH)
HKIE B|KR18000J/ H(AEDH) —F199000J,/ H(AEDH)
IR BRI AN A e B 255mm?)
ERME (ERTA TDH) TILI (BREBRRIE)
1157154 JIS C 61000-6-2 #4n
88/ 1 X3EA& VCCI—ClassA
RIBSSE RoHS233 &
REDRE —-20C ~ 60T
RIBRME BERVRIERE 95%RHUTF(ELMEEREZ L)
RIBRE —-30C ~ 65C
e S FTE W35mm X H93mm X D66mm (LR <)
g2 TOgLA T (BT 1 7)/180gU T (Eh 51 )
EMANEE DC12-24V
e SHEET 0.42ALL T (Typ:0.21A)
&G DC10.2V~DC28.8V(J v 7ILED)
SHEEN SWIAT (Typ:2.5W)
ERANBE DC3.3V
DCEBER SHEER 1.5AMU T (Typ:0.8)
(Acgfgg) B DC3.15~3.5V
' SHE 7 (DCE) AW (Typ: 2.0W)
EMANEE AC100-240V (3%4)
ACEEETR ERANERE 50/60Hz
(AC&% )7’9) EEEE AC90~264V
BEIEEH (EWEHE2L) 8VALLT(@100VE)

¥ 1:Autos® EX |3 1000MEIEREDEIEL TEDDIIHETT,

%2:LPT-ON/-OFFE&E DYIEN TEDDIFISW1 (GEER) h'AutonegotiationFd ERF DA T T,

K3ACTY THSBIFTA T a lBIES,
%4:ACEBRTSJI3ACTOOVIIE T,

WIESFPSA> 7Py
AR B & BET7AIN e {Gm b 872 {RIXEERE ‘ TR (Bitk)
1000BASE-SX AXGD-5854-0512 MMF 2~550m 16,000M
210 MMF:2m~2km
1000BASE-LX AXGD-1354-0533 MMF .~ SMF 24,000H
SMF:2m~15km
- AXGD-1654-0583
10OOBASE-X SMF 10 2m~30km 60,000
1000BASE-X AXGD-3754-0583
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AFAPAVN—5(1G)

T000BASE-T/X AF4 77 A2IN—%

DN1800E>)—X

Sk

DN1800WS3E

DN1800E—ZXDHE

W1GERYA TDAFAF7AVIN—%
CRERPER TIPS LEEERSAY
ZHELTLET,

WD FA—bRToIT—avicstn

W) E—554TD=HNTY MRICH D H ST (REATEE
VLANDZ I EINTY MO R TL—LEBBLET,
W EE (LPT) HEE
BREQIVIMEBRELIEBEIC.ZOBBONERMEN%Z
OFFICT2HBETI. COMBEICKWU . ABEEHKLL
SW-HUBICEEA £ L2 EERALDNET,

WUKEELD Y 53 (35 R — M igag

Signal DetectiA% (LinkUplZ L& L A3l igge n o> DIES
ZRHELUTWDIREE) ZRRLEDTHER CTEE Y,
GEBICEEN BN EERRBCEDLH BERLERFDOR
EtN 3T EBHICLET,

TRIER (BR) RS (Hi%)

2~550m DN 1800GE 62,400
2m~2km (€ 1) 108,000
R 2m~1Tkm(%2) | DN1800SG2E :
20517 | Hm~15km
16~45km DN1800LE 256,8007
50~140km | DN180OZE 722,4009
DN1800WG3E
2~550m NToooweaE]  134.400M
DN1800WS3E
2m~25km S ooowesE ] 164,200/
R DN1800WL3E
1547 | 15~50km D ToooWias | 284.400M
DN1800WX5E
40~115m  —RoSasReE 599,200
DN1800WZ5E
50~135kn  |—priSoSZes| 966,000/

XD AR SRISE AWk SEEW* 5E., £/ IFWXSEEWXGE.
WZ5EEWZBEL Y M THREEE Y (%=G,S,L)
><SM774/\H%0)&E&§%L&T
HBIBKRME=0.4 XK T71/ 868 (km) +3dB

FBKME=0.25 XK T 71/ \EEB¢ (km) +3dB

3dB=2RTLV—I B
X1:50um77A/ 85
%2:62.5um77 A/ B

DN1800SG2E

BSNMPEZR

SNMPHEEHD SV IICEAHERETDILITEU U TIREE
PREZEMR - HETSEI,

H>yoUn
AFALTAVIN—FY Sy 27 (DNHDXEF 21 —X) (T #H
T35 T SNMPER - BIE= S - 52 BRI IS A A s
T N9V F S IADIIMPDINL —ILADEEIZE 5T
mLEY,

209147

BB DN1800GE DN1800SG2E DN1800LE DN1800ZE
ERIRIE 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-X* 1000BASE-X 1000BASE-X

E B3PS 0~7.5dB 0~10dB 0~7dB 8~21dB 15~38dB

7>J<—C LI —4~—9.5dBm —3~—10dBm 0~—10dBm +5~—2dBm +6~+3dBm

Il\ 2RIV 0~—17dBm —3~—20dBm 0~—17dBm —3~-—23dBm —9~—35dBm
BEHXTT7A/N MMF MMF& 7z IESMF MMF SMF SMF& 7z I3DSF
AR VSHRERE PCHIEE PC,SPC,AdPC,UPCHEE PCHIEE PC,SPC,AdPC,UPCHHEE PC,SPC,AdPC,UPCHEE

FEAHILRER [nm] 820~860 1270~1355 1270~1355 1270~1355 1480~ 1580
ZHRE [nm] 770~860 1100~1600 1270~1355 1100~1620 1100~1600

XOBER TP ANERHLAILEIUFHL A ERHOREUSNDEEIFIEEES02. 324G I LT E T,

105147 RIFE—FEE-PRIEHS) BERRI3E] &[5El &M@ T IRMALES L,
BB DN1800WG3E DN1800WG5E | DN1800WS3E DN1800WS5E DN1800WL3E DN1800WL5E
ERE#(ER) 2~550m 2m~25km 15~50km
KEBRE 0~9dBx 0~13dB 8~25dB

F FEHLNIL —1~—8dBm —2~—8dBm +5~0dBm

X FHLANI) —1~—=17dBm —2~—21dBm —3~—25dBm

T BEHXTT7A/N MMF SMF

) AR O THRERE PCHE PC,SPC,AdPC,UPCHREE

FEHLRE Inm] 1260~ 1360 1480~1580 1260~ 1360 1480~ 1580 1260~1360 1480~1580
ZHRE [nm] 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360

XRev.GUARIDR G E NIRRT DIHEICIE.2~5.5dB(50 um) . 2~7dB(62.5um) EAJE T,

1059147 (BBEIEEES) BERR[SE] E[6E] &RETIRA<EE L,
IR (BR) 40~115km 50~ 135km
HEFEIER 13~32dB 15~37dB
z FEHLAI +5~0dBm +6~+3dBm
_>J<_ FHLAI —8~—32dBm —9~—34dBm
| BEXT7A/N SMF&7z13DSF
) AU YHRERE PC,SPC,AdPC,UPCHEE
FHLIRE [nm] 1480~1520 1580~1620 1480~1520 1580~ 1620
SRR [nm] 1580~1620 1480~1520 1580~ 1620 1480~1520
it &

[ sy—xz& |  DN180OE¥U—X

F HEPIRE IEEE802.3z T000BASE-X
;>J<_\g RRHE 1000Mbps
Il\ XS 2ZEAR
WEARIY SCO#2%(IS C 5973 FO47Y)
ZEPLIRAG IEEE802.3ab 1000BASE-T (Autonegotiation3i i)
RREE 1000Mbps
; BEESR 2TEAR
HIL\E BwBET—TI UTP Catber—7ILEAE
b~ BEIRTY RJ-45040%
EVEE3 Auto MDI-X(E#EFItNE)
BAGXIER 100m
BANT UM HIHIMmL
DC B ADEE DC3.3V
SHEER 1.2ALAF (0.6A:Typ)
SHEEN ACHI:8VALLF . DCHI: 4WLLF
HEERIDRE —10~55°C
ENERIDERE —20~60°C
SR W52mmxD74mmxH19.8mm (BE 7RIV ERUEEEBR<)
KEEE I5gU T (BERIVIBROBRT — X&)
IR&m BEEARIVY (AT —RBSEHR) ACTT TS
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AFA4PIAVIN—5 (1G)

10/100/1000BASE-T/X XA F4 77 A2IN—%

DN5810E)—X

10/100,/1000M § 1000M(1G)
HHERIERE | BIFRIEEE

RN (E%) AREEAE (Bith)

2~550m DN5810GE 90,000H
2m~2km (% 1)
~ P DN5810SG2E 135,600

15~45km DN5810LE 284,400M

50~140km DN5810ZE 750,000

2~550m DN5810WG3E 162,000
DN5810WG5E
DN5810WS3E

2m~25km DN53TOWSSE 191,800
N DN5810WL3E

1E147 | 15~50km DN5810WLEE 312,000H
DN5810WX5E

40~115km DN58TOWXGE 631,400
DN5810WZ5E

50~135km DNS81OWZ6E 998,200M

¥ VDEERRAIFEI AW 3ECWXEE, & 7zIdWXSEEWXGE.
WZ5EEWZBEZ Y b THENTZE LY,
*=WG,WS WL —X
BEE X @1.31 um:/ND—/N\T 1y =20.4 X {RiXEEEE+3dB
@1.55um:/XT—/NT1y h>0.25 X {mXEERE+3dB
X1:50umT7A/ N %2:62.5um 771/

DN5810WS5E

HE X EREEFERE T Autonegotiation ON ()
LPT OFF (giE)

DN5810E—ZXDHE

W10M/100M/1GHERRATA TDATAFAVIN—F

REZBAITEEL/=D. T0M-100M- 1000MD R HVRTE

TORYNT—TEBEITHILTEET,

CREHPERTDII7A/NICHLIEBER AV TY T%

CRBLTWET,

[ PP SN = % S E D o1

W7y U514 IO hRBET—5EERL.
ABEF—5ETANE I

WU o588 (LPT) ke

REOVVIMZERELILBSIC. ZORBONEREHZ

OFFICToMBETI. COMBEICKWU. . FEEKELL
SW-HUBICREENEL I ERImADNET,

DN5810GE

WRRELD V) 53 1R — MgRE

Signal DetectiR&& (LinkUplZ LA WA @ Bliesh S DE
BEGHLUTNDIREE) 2R RLEDTHRTEEY,
GERBICEEN BN EEZRRTEDLH BEEREBDR
HtIU R ITEBSICLET,

BSNMPEZ1R

SNMPHEHD Y JICAHEREK T DI LITEU U TIREE
PREZEMR - HETETEI

W>yoULn
%?4721‘//Y—QHR%WE‘Jﬁ(DNHDxE%‘/'J z‘*)r%ﬁw
52 ET.SNMPEER - BRE_E1b - HALBREFEHAT
7{019/(/?7‘JQ/\O)HMM‘JDINl/—)l/\O)lEl/:ELJE)S(TFG
L&

25147

DN5810GE

DN5810SG2E

DN5810LE

DN5810ZE

T—3E<Tm

PR 1000BASE-SX 1000BASE-LX 1000BASE-X (3 1) 1000BASE-X (% 1) 1000BASE-X (3% 1)
BEE-ES 0~7.5dB 0~10dB 0~7dB 8~21dB 15~38dB
FEHLANI —4~—9.5dBm —3~—10dBm 0~—10dBm +5~—2dBm +6~+3dBm
FHLANIL 0~—17dBm —3~—20dBm 0~—17dBm —3~—23dBm —9~—35dBm
BEHXT7A/N MMF MMF &7z I3SMF MMF SMF SMFZ7=13DSF
AR OIRESE PCHHEE PC,SPC,AdPC,UPCHIEE PCHEE PC,SPC,AdPC,UPCHIEE
FAALERER [Inm] 820~860 1270~1355 1270~1355 1270~1355 1480~1580
ZHHE [nm] 770~860 1100~1600 1270~1355 1100~1620 1100~1600

XUBEERTTANEREKL NIVEIUZHL NIV ARAFRRIUNDIEEIZIEEES02. 3ZMAICEML T\,

14T (ZIVFE—FIDR-PRIESER)

BEKREISEIEISElZ0@EmTIMALEEY,

T—3XT

DN5810WG3E DN5810WG5E DN5810WS3E DN5810WS5E DN5810WL3E DN5810WL5E
mXEERE (BR) 2~550m 2m~25km 15~50km
B3PS 0~9dB(% 1) 0~13dB 8~25dB
KLV —1~—8dBm —2~—8dBm +5~0dBm
FHLANIL —1~—=17dBm —2~—21dBm —3~—25dBm
BEXT7A/N MMF SMF
RO TRESH PCHRE PC,SPC,AdPC,UPCHIEE
FEHILRER [nm] 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580
FHRE [nm] 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360 1480~1580 1260~1360

%1:2022F4BLIRINOHRE W EIEE T 2551013, 2~5.5dB(50 um). 2~7dB(62.5 um)ELWE T (REFER SRREEDO Y b2 —)UICTHRBAEETT ).

10517 BEIBEES) BEKRE[SE| & [6E| & HEATITRALEE L,
[ ® B | ONSSIOWXSE | DNSSIOWNGE | DNSSIOWZSE | DNsBIOWZSE |
mXEERE (B%R) 40~115km 50~135km
HESEEES 13~32dB 15~37dB
F ALV +5~0dBm +6~+3dBm
j>§ FHLAIL —8~—32dBm —9~—34dBm
Il\ BEHXTT7A/N SMF& 7z I3DSF
AR TRERE PC,SPC,AJPC,UPCHREE
FAEHILRR [nm] 1480~1520 1580~1620 1480~1520 1580~1620
ZHRE [nm] 1580~1620 1480~1520 1580~1620 1480~1520
it &
F HEPIRIE IEEE802.3z 1000BASE-X
j>§ RERE 1000Mbps
| XA 2THHR
) BEIRIY SCO#0% (JIS C 5973 FO42Y)
HEPIRIE 10M:IEEE802.3 10BASE-T,/100M:IEEE802.3u 100BASE-TX,”1000M:IEEE802.3ab 1000BASE-T
ERRE 10,/100,/1000Mbps
T BEEHR 10/100M: 2=& #"&EAHx 1000MEF: 2"FHR
7>J(-(' BwET—7I 10,/100M:UTP Cats57—7)LUI4E  1000MB§:UTP Catber —7ILIA k£
Il\ BEIRIY RJ-450x0%
E B3 Auto MDI-X (EEHETILIES)
BAGIXIER 100m
REHE EBESWICED
BR/NTYNMR 1632Byte
DCEANEE DC3.3V
HEER 1.5APAF (0.8A: Typ)
HEEN ACHI: 10VARAT . DCAI: SWIA T
MHAEREDRE —-10~50C
ENERIDRE —20~55T
SR W52mmXD74mmXH19.8mm (BERIL S R UREERRRL)
KEEE 100U (BEFILIHBROBWAYT —RET)
B BEARIVY (a7 —2EUTESR) ACTT TS5
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AFAPAVN—F (1G) /A F4FPA1N—% (100M)

TO00BASE-X/X X T4 77 AIN\—=% .
DNG680OOE/)—X
TO00BASE-X/X A T4 77 A2IN—=% .
DN6810E/1)—X
[DN68OOE] [DN6810E]

=3 Tocou 16

€235
MHERIERE | BFRIEEE

DN6800L/GE

DN6800E/')—X /DN6810E2)—X D4R

WK — b & B ISR

AR — ME BN — S DR~ MR SRS LT B

BEIRTEETT,

BEDHA VT —TIARZFEN L DD RERBTEY 71

INFE DB ERIRTERY,

WD7A— b+ T2 T—2 3105305 (DN6810EDH)

WUE—554TD1H/5 4y MEICH B ST
R AT B

W' o588 (LPT) thAE

BEOUSOWE BB LEBEIC. ZORBONARNRHE

OFFICTOHWBET I COMBEICIWU. AR EEBEL
SW-HUBICREEEA .Uz LA TRADNE T,

BBRELHIE
DN68*0 < J1/R— hEIF >/ <H2R— MK SE

DN6800E
BE R (k)
DN6800S/GE 168,000M
DN6800WSG3/GE 168,000M
DNG6800WSG5/GE 168,000M
DN6810E
BE RS (k)
DN6810SG2/GE 220,800M
DN6810Z/GE 835,200M
DN6810WS*/GE (*=30r5) 277,000H
DN6810WL*/GE (*=30r5) 397,200M

X ERMUSADHR—MESE L EROMEEIS BFIOEXBOSTEHNEGLELLLE 1,

DN6810SG2/GE

WRRELD V) 93 13 7R— MgaE

Signal DetectRRE(LinkUplZ L7E L ASF a1l s S DIES
ERHLTIVDRRE)ZRRLED TR TEZT,
GEBICEBNBNCEEAHERBTEDHO BERERDER
RN ITZ=BHICLET,

BSNMPEEAR
SNMPHEEHD Y IICAHERRETDI LK U TR
PREZEMR -HHTESII

| A

AFLT A=Y Sy 27 (DNHDXEF ) —X) (T3 #
952 ET. SNMPEERR - ER &b - x4 KBRS ICH AT EE
TNV F S IANDEIMPODINL —LADE EICE I
ISLE9,

XA 2R—hZERZNIC. CBLEDRMEHRE T RORLVEIRTEETT,

(FRECH)

1G@m
100Mam

H1R—h=SG2.#2/R—h=GDi5& :DN6810SG2/GE
FH1R—b=WSG3.}2/R—h=SDiH&: DN6B80OOWSG3/SE

XD mISEALEEF L CIdERTCE I TA,

[Wk3]ETW*B]EK7IdTW 5] EW* 6] 2@ T IRMABLIZE 0,

DN6800E#AR—h L%

DN6810E¥R— M1tk

Hh—h| B Lo {RIXREERE | E¥BIEK | RALNI ZHAN | EARR Ei=p ES D2 {EXEERE | SFBEE | FALANIV| FHA) | EARE
B | 774NV (BR) G)) (dBm) |(dBm) | (um) B | 7740 |V (BR) (dB) (dBm) | (dBm) | (um)
‘ G | MMF 2m~550m| 0~7.5 |-4~-9.5|0~-17| 0.85
50um:0~—7.5 |50umi-14~-225
G | MMF 2m~2KM | 5o 5,1 m:0~11 |625um-14~—19 | 14~=30] 1.3 M)
MME ~2mE0um) | 0~7 0~—10 [00~-170
S | g |20/2n~40m| 0~19 [-8~-15[-8--34] 13 562 1 smF |, - A 3
L 2m~65km |  0~29 0~-5 |0~-34| 1.3 2m~15km | 0~10 | =8~—10|-3~-20
Z  |SMF,DSF 45~170km| 14~46 +5~+1 |-9~-45| 1.55 L SMF 15~45km | 8~21 +5~—-2 |-3~-23] 1.3
10} Z |SMF.DSF 50~140km| 15~38 | +6~+3 |-9~-35| 1.55
m~10mE0um|  0~14 | —=3~—11|-3~-25 wea 3
WsG3| MMF, a5k (G254m) 13 MMF 2m~550m | 0~9(x1) | —1~=8 |-1~=17—
SMF (SM) WG5 1.55
om~d0km | 019 | —8~—14-8~-33 ws3 1.3
2m~25km| 0~13 | —2~-8 |-2~-21
M) WS5 1.55
2m~10km (50um) 0~14 —3~—11[-3~-25 SMF
MMF, 2n~Skm(G25um) ks ol sa 0 |-3~psl 18
WSG5 1.55 10| 15~B0km | 8~25 +5~0 |-3~-25
SMF 1w WL5 1.55
1| o oM | 0~19 | —8~—14|-8~-33 = 15
40~115km| 13~32 | +5~0 |-8~-32
WES 1.3 WX6 | smF, 1.6
SMF 2m~65km |  0~29 0~=5 |0~=34|—— w75 | DSF =
WLS : 50~135km| 15~37 | +6~+3 |-9~-34——
WX5 1.5 Wz6 1.6
25~120km| 8~35 +5~0 |-3~-35
WX6 SMF. 1.6 %1:2022F 4B DRIOR M EWEEGR I DI85 (1013, 2~5.5dB(50 um).
' 2~7dB(62. 5 UM ERYE S (REER A BEREDDY )L CREALETT),
wzs | DSF 1.5
50~165km| 15~45 +5~+1  |-10~—44
Wz6 1.6
HiE LR
- DN680OE: [EEE802.3u (100BASE-FX)
DN6810E: IEEES02.3z Gigabit Ethernet (1000BASE-X)
- DNBSOOE: 125Mbps
EERE DN6810E: 1250Mbps
ER5 &5
e SCa%4% (IS C 5973 FO4 )
DCEMANEE DC3.3V
SHEER 1.0ALAF (0.8A:Typ)
SEEES ACHI: 6VA.DC{E): 3.3WIA T
MHEERIDRERE —-10~55T
BERIDRE —-20~60C
LAS iD= W52mmx D74mmx H19.8mm (BE L & R USRI <)
AEEE 1009 T (BERILIBROUET —22D)
Pow ERARS T ST ()
i [OPT1 LK OPT17R— b : KIS SSHERSIC AXT (%) ,LoopBackst 5B 1Sk Portl Sl
ZRLED OPT2 LK OPT27K— I 1 {ESBEBFIC 4T (2) , LoopBack s ERBF IR Portld sk
E OPT1 OPT1/R— b RIESFERFITRKT (88) ,LoopBack BRBF X R Portld skt
OPT2 OPT27R— I : S SFHERSIT AKT (88 ,LoopBack et BB IR Portl S s
B BERFRILY BES—2RSH) ACPS T5
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AFAPAVN=5(1G) /[ AF4FPAVN—%(100M)

E—NEEREEEN S SFPUWICA T 7 A2 /IN—%
100/1000BASE-X/X

DN1700E DNG6700E

100/1000BASE-T/X

[DN1700E]
[DN6700E]
€235

=

[ S RIELE 1 000M/Auto/ OAMASS) ()
LPT OFF/Loopback OFF (BiE)
DN1700E &Em@E

i
. Fm XA BSEEE IS 1000M/Hilt £ — R(BSE)
LPT OFF/Loopback OFF/OAM&% (FitE)

DN6700E #Hm|E

DN1700E-DN6700EDFR

BUTP&XZE RS 47 (DN1700E).
&35 1 7 (DN6700E)
DN6700E: 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) X 278 —
DN1700E: 100BASE-FX/1000BASE-X (SFP) X 18—
+100/1000BASE-TX 17R—h

XTI TTEBIEFBABRLIEEESNDREDHYR—MLET,

W) E—rER. D E—MREHEAE

ZI1B/N Y M(OAM) IZE W AR EMC DR E SR EMRREH)
ERRE ) VOB EREDLEDTERTEE T,
DNG6700EAR#E—RICLTREREBETDE PHAIL
Om R Al ES DIRRE L TEE R RIBE T,
SNMPHEEDZ YV IICEEHTDEICKY ABTBEMCDEE
EEHABEICKEYET,
KUE—NER-JE—NEERBEDTRIZI.DN1700E-DN6700EDAHTY,
W oES (LPT) #aE

RED)OMERE LSS ZOREONEEIH L%
OFFICTDHEET I CDHEREICEY . A EERL L
SW-HUBICEEANEULEZEAETADNE Y,

W)L —T /Ny o RERiRE

HBTT AT YRNERETDZEICKII HTRBDE
ENBNDZEERTOIHMETI . ABEERIILEDTHEERT
EESCR

R—ER BE TR (k)

UTP/% DN1700E 75,400
K DN6700E 82,000

XIR— ORI ICIIBIESFPHBETT .

DN1700E
XAKICSFPIFZINEBA (BIFT)

DN6700E
XERICSFPIIEENE A (BIFE)

BSNMPEER
SNMPEHEHDZ v IICEAEZERT DI LK. TKRE
PREEER-HHMTEIT,
FUTOHEBEICEWIHLE T,
< SFPEEREE >
BHEICEELTIVDSFPOIRREFTHA CRE.EXL NIV F
KLNIBE.NATFABERE) D AIBETT,
<SFPEFRJ Y hEsE>
AREICERLTNLDSFPERRELION/Off Uy hTEET,
%DN1700E (Rev.ELAE) . DN6700E (Rev.DLARR) TIFiE
<MCER =Y hEEE>
A ERREION/Of . Uy NTEZT,
%DN1700E (Rev.ELAKE) . DN6700E (Rev.DLARR) TR
WSy oI
AFATAVIN=ZYN Y2 (DNHDXER 1) —X) (ZH#EH,
9B5ZET.SNMPEER - BR_EL- 4K ERTISH AT RE
T, 191 F TV IANDIRDINL —ILANDEE 126 5
BL&E Y,

T %%
B E
0 AEIIRAR 100M : IEEE802.3u 100BASE-FX 1000M : IEEE802.3z 1000BASE-X
2 EREE 100Mbps/1000Mbps
s ErsR 2=EBR
N EEAy—TTA42 SFP MSA (1)
Rt 1000M : IEEEB03 35 T000BASET
T RIXRE 100Mbps/1000Mbps
X s 2@
7{_\ BET—JI UTP Catber—7ILLIE
B EEORSE RI-450%4%
e sl Auto MDI-X (B BYE5)IE)
BAGEIER 100m
OAMZ= WE s
LPT 8185 1S oEE) (LPT) MAEOFF, /#8851 28H) (LPT) 1AEON
BIE LP 38 _EBF: LoopbackitB&OFF /#8 T B§ : Loopbackzz 52 ON
OAM 18 L85 OAMIEREOFF $8 T BF : OAM#EBEON
B 1000M/100M 38 L85 1000M, 8RB 100M (3% 2)
'E’é Auto/FIX #8_ B Autonegotiation ON,/ 1B T : BIEERE (% 3)
§ @ | OAM/OFF 18 LB OAMABRD,/ $8 F B5 : OAMAERD
Y MODE (3) #§ L5 e
Ea MODE (3,4) MODE (3) ##F & MODE (4) $8_LBS: i#skaas
MODE (3) ##F &MODE (4) 8T8 Sifhi
U —— S5KB 750 LEDRAR =60 KM SRy LEDRR = MBI RE,
fE | R_State SR LEDFRR = — MIBSEREE (BRI RMC: hlss) , BB LEDSR=IAE IR o
L DA AR IS (B B e S 17505 LEDSR — A1 AR oS LEDFoR—OPT 1 RSB HAE
/%7585 LEDR R =0PT 2l @1t 23 iR A&
EEan NRH— FERAK2 AT (LPTAMIED 1 700EDEE) A o Sy RO
BAN\TYNE 100M : 4500Byte  1000M : 10,000Byte
TRANBE DC3.3V
HEBR 1.5ALF (0.8A:Typ)
AERIDRE Z10C~55C. —10C~50C (%4) Z10C~55C. — 10C~50C (4). — 10C ~45C (¥5)
ENERIDRE —20C~60C.—-20C~55T (x4) —20C~60TC.—-20C~55T (%4).—20C~50T (%5)
BB ACHI: 10VALLT (@100VES) . DCRl: 5WELT
ST W54mmXxXH19.8mm XD 100mm (BIE BRIV YE KO ZREERLS)
EE 110G T (BRBALIBRUBET—220)
B BRAMLS WRT—ABUIE) ACTH TS

%1:1000BASE-T. 10/100BASE-TXFI(DSFPIZERTE & A

2:1000M/100MDENEEIFUTP/OPTHER (DN1700E) .OPT1/OPT2E8 (DN6700E) THIBT Y (HFRFDEAEIT1000M) o
DN1700EIZ 100MBSIFUTPERDAAuto/FUllE ERELFTEET S

%3:Auto/FiXB EDHIEHTEDDIFUTPERT Y, 100MERTERFIFAUto/Fix 2 AV FDIREN RS NF T,
7272 1000MEEE RS T I3 R ENF A (KB DFREIFAUtORETE) o

%4:1000MEDfERFICEOLS-1612-39xDI6 (X=K~R) DSFPZ 1 AE#H L/<1BE.

%5:1000MEDfERFICEOLS-1612-39xDI6 (X=K~R) DSFPE2AE#H L/=15E.

1700/6700KRRLED—E

UE—k i DE—K
s ST?-ifﬁJs BB% 700 | 6700 | sTATUS 6700 = BE® 700 | 6700 | sTATUS
1G |100M| 16 |100M| 1G [100M §Es | 16 [100M] 1G |100M| 1G |100M
g |®|B|g| 6|26 8|8 B | g l&| g |e(g|e| g |®&
. EiFon U7 P EEERGAE AT
O | R (L) 2:1 i OPT1 | 2.1
m’”ﬁ*g’?’ (‘imt) 1:2 Y e () &
74 RIVER(E AT - - D OPT2 | 1.2
F— RS SRR | — - E 1:2
; X277 (1700) — ST - 7ARIVEE =yl - -
OPT1> 47 7(6700) - — AT 0 F—oRBE SEaE | - -
SignalDetect B 7 P I Xurory7(1700) - |sm | -
71 RIVEE AT - - 1 | OPT1Y 47y 7 (6700) - - AT
o T—IEZE ShEI=v — - SignalDetect {R&E R
P | OPTUZZ7v7(1700) — =T - FARIEE AT - -
T [opT2y>2797(6700) - - =47 0 F—oEEE B | - -
SignalDetect B P [optu>s7y 71700 - o -
R =T 2 | OPT2Y2 o777 (6700) - - T
BErF SHKT SignalDetect B S20R
. TX-Halff§ (R ERE | 54T |
X Loopback E& =47 s EEF | AT |
T Loopback® & OB T LoopbackiE & | AT |
U OAMERIES = A Loopbackess A
E—MREEEMEOK =0 Y| LoopbackdEiis KT
JE—MRAEEENG | SR 1 E— MRRERSOK AT
OAMEEFS =4 UJE— MAREEMENG o

KEFIIRUAT SHDIBE
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AFA4PAVIN—5(100M)

TOOBASE-TX/FX EERATA73AV/IN=5

DN2400E>)—X

D 8 3
B5_ 2 -
HHEREERRE Jisc

DN2400EU—ZX DR

M100MERDERAATA7AVN—5
100BASE-TX© 100BASE-FXDIAEZEB AT\ KICLD
REBGCZEZRBELIGIE-SELTHELITOT &R
DEETT—FHEEZTE T,
WIE—951TDhH/NTY FRICHA DO STIREATAE
VLAND Z I(SE /Ty M I R TL—L6BBLET,
EE L/ 1 Xt

THERRICHSITDAI1ZT#2H1EIS C 61000-6-2]1C#
o /A <R ELIDBEZRRLET,

EDINL —/L33 i
BEOEERZM ST DINL—ILICEETEE T,

W) oEE(LPT)HaE

FRED) UM ERELCIBEIC. ZOREONEAIENZ
OFFICTHMBETI . COMBEICIW . A EERL
SW-HUBILBEN &L LB EALNET,

ERIE : o | R
) BE me | zwAnmE | REM
ooy | DN240OGE &{ks(7 | DC12/24V | 48,900/
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E—922ENTEZI AT EE32GByte(SDHC) £TH
IRLTNET,

W191 > F 5y ot

191> F >y oRBEEZE(DNMBXES ! —X) EDMEHED
BTNV FIVIIRAA B CICLCEKEE Y S
CENTRETIMNBORNEREFALILFEHICEMBL
THET,

ft 1%
BB DN5162E-AC60W
R—NEL 2
AT IEEES02.3z 1000BASE-X / IEEES02.3ae 10GBASE-R
*fg‘;;)" e 1.25Gbps / 10.3125Gbps
ERAR 2=EAR
BAIF SFP MSA/SFP+ MSA (% 1)
R— gk 8
AR 10M :IEEE802.3 10BASE-T.100M:IEEE802.3u 100BASE-TX. 1000M:IEEE802.3ab 1000BASE-T
R 10Mbps / 100Mbps / 1000Mbps
AF )R~ R - - -
) EEBR 2@ / ¥=& (CSMA/CDAR) (%2)
BET—T) UTP Cat5eld_E (1000MB%) / Cat54_E (10M/100MES)
BEIRY RI-450%%5%
MDI/MDIX®&51 Auto MDI-X / MDIXBIZE (#iR)
Power ARG IEEE802.3af (TP5~8) / IEEE802.3at(TP5~8) / UPOE (TP5~6)
e BAMEEN 61.6W(%3)
HSWHIEIA— ERT—T) 8181 ¢ 0.4mm~ ¢ 0.65mm. #AJ: 0. 13mi~0.32mi
2AYFLAT LAv2
2L YFUTBR 2N PUR-TAT—F (8A20Gbpsx 2, 2000Mbps X 8)
2AYFUIBE 56Gbps
PR kL — 2X41,664,000pps
NYITTRE 2Mbit
MACT KL -2 BAIGKI VN / T— UV I8/E65 (FT74ILN)
HOLZ 0w > SR - HAe HOL 700w > J B L i BE 0 - C B e
BAIL—LE 10240byte (Jumbo 7L —L3E)
VLAN#8E HK—RVLAN / #2VLAN(IEEE802.1Q) / WILF FILVLAN
QoSHIE BERBED B eI
Els/EIAEE STP-MSTP(IEEE802.1s) / MSTPSEMEHE—K / MRP(IEC62439)
VIVFF Z NI IGMP Snooping##8g
Itk BE IS5 THEE Tx / Rx / Boths8 & (V—RR—K1R—rDH)
04t IEEES02.3x#H (£ =) / /Ny o Ty (FH)
EIRAE SNMP (Ver1 ,Ver2c,Ver3)
BRE ISZT—=R, IPPRLZ, T3y w2 0%
S EBECRFEB NI T7—LDTT  BREREANEEEN — RIS
Resets#E TWiaRE > ResetikkE (1B)
= T ———— B85 MMCODFirmware&Config FileA A 4(Z 1E— L T2l
: FRERBS: MMCDConfig File &A1 E— L T2, T EXRS: MMCEIEA 7
T - go:c ~50C (EBISFP/SFP+DMBBAL L :2LUT)
—20C~45C (E#SFP/SFP+DMBEEAL L3 L)
RIBRMG
BERITEE Z0T o0 (RHSrPISFDL (BB L 3L
5 SHEER :
. S Ti% W175mm X H44.0mm X D200mm (22885 <)
e Y 1.3k T
EMANBE AC100/240V (%5)
RABD 10ALTF

%1 : DMIBBESS 25 5 & SFP/SFP+DIRREBE R D AT RE T 9o (E M I D SFP/SFP+ICE DTS M ITDIBH L T F U VI DHERDIBEDHIE T,

BERE A1 OMbpsH L<I3100MbpsDISDAHE —EAREL V¥ ZEHXEHR—hLE T, 1000MbpsTEIEL T\ B EEIIRTESAERVET,

K384 5 LR~ FOREEADEH T AT DL > BRHE LB RYET,

(61.6W5a) -UPOE%L LLIFForced-4P M |/A1 R—hET

-PoE+% L<IFForced-2P M |A2 R—hET

-POEM&: £7R— K]

-PoE+% L<|3Forced-2P/PoE JE7E: PoE+H L<IFForced-2P X 1 R—hFT.POEX2 R—h&T
FEREAEHBEBATEBNEHRIBET DI EIITEZBA (BBAITEBFHLCLET)
VIRIITHSEREFTRETT A\ HBRIRBHIEA BELCIELES,

BEICHEENBEADREEELTERMENEBAFGEBON/OFF HBETY,
HRIERIIREL TV EBADT, —EBIFEON/OFF ZXRiEL &3 B DBMICE SENITEEMA HYF T,

>f<4:mewé}eLJZXﬁ&tUMMCWU)/\‘—:/'EI UHREVFDHIE— L&Y, Config FileldAADEEEE 771 IVRTZRBICEEN HDBDHIE—LET,

MMCZ3BIR S & &3 g BRA JRREICL TS,

X5 R LT\ D BIRT —7IVIZACI00VER Y £ 9,AC200VTER Y 2185813 B AC200VHIBDT —JIL & ERLTHEBL TS,
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JoA T SW-HUB

EERBR—b oA VTIDT N ZAAYFTINT

DN5400E2/1)—X

DN5410E/")—X g

[DN5400E]

ACFPFITH
10/100M WS
XACEADH
[DN5410E]
10/100/1000M
($i8)

KEEIA TDH
A—bxd m PN
ERIAE | DIFFIEE

CC-Link IE
Bieid

DN5410E-DC12V

DN5400E/DN5410E2)—X DR

BAZ VRE
DN5400EIZ10/100BASE-TXIZ.DN5410E
10/100/1000BASE-TICZhZNEML/-EE%. UTP
T—JITEZEETOR—NE8DmAET,

WEREERE
LEHEIFI/N—RITPICTRELTOWETOT. 7T D
BENTA—VURERBRLTNET,

| AP
TNYIHATDOESET—YEEBR/LTIET,
ZDEODARBRTF—FEITBEZRHLLENEDICTSILY
L TWhEY,

ER-EHD
RFEDBREAAIHIEL THY. BRANDTRACER AT
BT,

XDC12VDAHIE T,

HIB ) = g B
e BE EEAn®E | mw | RO

DN5400E-AC AC100/240V 33,600M

ST [

100M DN5400E-DC12V DC12/24V 29,200

DN5400E-DC12V-BD HiRS4T 25,400

DN5400E-DC3.3V-BD DC3.3V 25,400

DN5410E-DC12V DC12/24vV E1k5 4~ | 46,800M

16 DN5410E-DC12V-BD HipoqT 38,000

DN5410E-DC3.3V-BD DC3.3V 38,000H

ACEDDINL —)VER A A —2

XACERIIAEDEEN S
ACTTTIDT TN REHLEIDT,

DN5400E-DC12V

EDINL — L3t
HEDDINL—VBEEBZ 51 F2B1 S ET.DINL—IL
ADEIF T HFETEETT (BRY A TDH) o

XACRIFACTYT T DELAHOANBEICH B/ . DINL—IL A 550mmbE
DZAR=ZHEMEEIZIEDINL —ILADBEIFHITEE B,

BERRETORME ATHE
ERNESATRITRERMRETORBLAETID
THHAHAETEIEANVETET,

o B 27

ERREICHEI T IERLTOEIDT BENSE
7z REL . ESDPBRMARBEDEBEZFICLBOT
(/\ig_o

BCC-Link IE Field3$p

DN5410E-DC12VIZCC-Link IE FieldD# 2B AR A0 f sl B
BRmTY,

DINL—)UICEIF T DIBEIF TFRLIES 0N,

T #&
-8 8
. ARG 10M:[EEEB02.3 10BASE-T/100M:IEEEB02.3u 100BASE-Tx | TOMHIEEEB0Z.3 HOBACE-T/100M IEEEBOZ 3u 100BASE-TX/
}9[/ RIXRE 10Mbps/100Mbps 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
g e P
b BET—TIV UTP Cats7 — 7Lk UTP Cat5e’r —7)LEAL (1000MB$) ~Cats 4 — )L E (10/100MB%)
BEORYY RI-457% 5%
—TIE £100m
ZAVFLAT LA+2
24 UF VIR ZRT PR T4 T — R (BA200Mbps X 8) 2T PR T4 T — K (BA2Gbps X 8)
2AVFUIBRE 1.6Gbps 16Gbps
2z XL —b £&X1,190,400pps ®A 11,904,000 pps
g NYTTEE 768Kbit 2Mbit
% MACT KL 2 BAKI VN [ T—2 858 35 BRAKT VN [ T—22 T8 55
B [ HoLomw+> smimse HOLT Oy %> SR LA B E I T B
FA—hxd>IT—>3> F—hrOdSIT—23ITTEME
MDI/MDIX&51 Auto MDI-X
BATL—LE 2048byte 9216byte
POWER1/2 TIRALARFC ST (1)
D
= TP1~8%4 10OMY 7R L) /10N SR () / UL oI AA () | F—SRBERR ) /U IR
TP1~8%fH 2TEREAGR) [ EEREA (0B 1000M BSKT (82) / 100M BSKT (1) / 10M B55EKT
5 HHERIDEE —10C~55C —10C~B5C (5 7)/—10C~50C (BAFH 1 7 HERELE)
i BERERE —20C~60C —20C~60C (B S F)/—20C ~55C (BAT51 FHAEELE)
W% (Eth o1 T) W144.0mmxH27.0mmx D7 1.7mm (=288 <)
8 [ swrz@Ens7) W134.0mmxH15.2mmx D62.0mm (=25 <)
BE 100gBAF (B#RS 1 7) / 2509 T (Efk5 A7)
bommey | EBANEE DC12-24V
(GrpmESZ) BEFEH DC10.2 ~ 36.0V (Vv 7ILED)
PIZRNEDH [ ey 3.0WLLT (Typ2.0W) 7.0WLLT (Typ6.0W)
ocmpen | EBANEE DC3.3V
(WEa%s5) | BT DC3.15~3.50V
DC33VEDE [T ugmem 2.0WLLF (Typ1.5W) 5.0WELF (Typ4.OW)
TRANBE AC100-240V _
ACERER ERATBREL 50/ 60 Hz -
(ACT5T5)
ACBDH BEGE AC90~264V -
BB (EHENED) S5VALAF (@100VHs) -

&5

RUEE2ESSUBRNEEEERNALAK (RS TDH) ACTY TH (ACRDHL) JHFEAT 0w (DC12/24VRNDFH)

BRI F AL FiE) (1)

U (BAR/ R 1R8524-20AWG, #itn F#523-22AWG) B4 :KF 12EY

%1:DC12VRDFHIIS
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JoA T SW-HUB

BEERAR—N AT VDTN ZAAYF I TINT

DN5411E1)—X

ACP5 T4 - B5_ 2 -

HACEDH XDCEMDH XDC/ERS 1 TDH

F—btT m SHRN R 7’";;‘”*!

X'-LD"REDEEDH

HEEREERE || BFRIEERE
~10~55C -20~60C RoHS2 VCCI-ClassA CISPR24

DN5411E-DC12V

DN5411E)—ZXDRER

WAZ U

10/100/1000BASE-TICERL ES % . UTPT—TJILT
REREETOR—IELADMAET,

mouye

Ty SHAL TDOEFEF—IEERLTINET,
ZDHDAREBERT—FEITBEZRHMLIENEDICTIILSY
UL TWhEd,

WERXERE
LERIT/N—RITT7ICTRELTHNVEIDT. 274D
BE/NIA—VURAERBLTET,

W7 RL 2286

BEICKV.T7RLAZBREDEM - & (-LD:Learning

Disable) " Z&R Nz 7217 F 9,

(BMMACT RL ZISHFAF IV OICEBARETT
(ZVRNUSRE BABK.I— T/ :59),

(B ZRET—FEINTDR—MIEETDEH. YN
D—UDE/RP/NNTYNDFv TFvHHEETT (T
DY OBEEICT AL Z ) T Ini=/Ny MIERx S
nEtA),

%7 RL 25 B AEMINERIZDNS 4 1 1E-AC-LD.DN5411E-DC12V-LDTY,

ERANEBE
X DN5411E-DCT2V-BD | s, 2ifiy(7 32,600
&% | DN5411E-DC12V 38,800
DN5411E-AC AC100/240V s 38,800[
- DN5411E-DC12V-LD | DC12/24V 38,800H
DN5411E-AC-LD AC100/240V 38,800

X-BDIZEIRY A TTHDILERBHRLET,
%-LDlFLearning Disable (77 KL 2 #BEM) =KL FJ,

DN5411E-AC

BR-E WD
2RIDBRANIHIE LT H),. BRAN DR HE
BETY,

XDC12VDHIIE T,

BDINL — L3S

{SBODINL —ILEZRDFIA T DINL —LADRY § 151
AHETY (DCA EHRSA TDH).

BERKETORME ThE
EMRNETATLEI TR ERRETORMBETRTITO
T AR ARABTEIEALRITE T,

Wp5Ed -T2

ERKREICHFREI -T2 I ZRLTWNETDOTIEENSE
HRZRZEL.ESDPERUARLGEDEEZRITICLKLEDT
=S P

W7 FL2ZBREBMDIZS

MACP KL Z2%&Z2BT2IET BROLEIVAE—

IZEINT Y hZERELEI A

PC-CTIRBADHRDZ T4V IDHIHHE

BTT,

W7 L2 ZBREERNDIZS (-LDhR)
MACZ KL ZEZFBLEB NI ET IRTDR—b
ICT—9ZmET DD BBHAKRD/NTY D

DN5411E-AC/DC12V

PC-C

PC-A-PC-B%EMD

Fr T FvHARETT, NTURE
T HUD AR
T #%
2 —Z%, DN5411E
R— 8 4
HEPLIRAG 10M:IEEE802.3 10BASE-T / T00M:IEEE802.3u 100BASE-TX / 1000M:IEEE802.3ab 1000BASE-T
AZ) RIXRE 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
Zimly EAss e—F/¥—&
BwET—JI UTP Catbe 7 —7ILLALE (1000MBE$) /UTP Cats— )L (10/100MBE%)
BaTRsY R-450%5%
2AYFLAY L2
2AVFUIBR 27 PR 749 — K (BA2Gbps X 4)
Z(IFIBRE 8Gpbs
XL —b £]X5,952,000pps
24T INYTTHE 2Mbit
fege MACT KL-2 BASKT N/ T— U 55 (% 1)
HOLT O 4> SBpL ke HOL 7 0w+ 85 L iEE B |- C B
F—rxToT—oa> F— b RO IS I CEIE
MDI/MDIX#E3! Auto MDI-X
BAIL—LE 10,240byte Jumbo 7L —L33i5)
PW1/2 WIRGHSRS T AT (18) (%2)
e Power/Status DC12/24V & : NEBEIRE 85 XT (1%) /ACE  EIRHHAEIF I mKT (1)
TP1~47f U ORSTE AT () 17— 7 SHER R () /) S oM
TP1~4%fl 1000MBS AT () /1 00MBS 4T (1) /1 OMBS4AT
s HEERIERE —10C~55C
BEREEE —20C~60C
A& (ER A ) W92.0mmxH27.0mm X D65.3mm (ZZE2ERER<)
e A& (BIRS A T) W82.0mmxH15.2mm x D57.0mm (2 <)
HE 80GLIT (BRS 7) /20005 T (Eh 5 7)
HE= BA16200J/H(REDH) -F1912600J/H (RIAEDH)
DCEEEAS ERANEE DC12/24V
E@EIXDD) EERE DC10.2~36.0V (v FILEt)
e B ) 4 5WLLT (Typ3.5W) (%3)
ACEEEAE ERANBE AC100-240V
(ACT75 7%) BIEEEE AC90-264V
G RS EHENED) TVALLF (@100VE) (%3)

BRI T & (H4k (RIE)

23 o&RiEFE (RUERR) GBAEET X AWG28~AWG16 (%2)

iNl=tn

RS B2ES S VRS EEEERM3NAUAE (ERS 1 TDH) ACTY T5 (ACRDH)
5T (ACRDH) JHFEAT Oy (DC12VEMDH) DINL—LEER (DC12VE ERT 1 TDH)

%1:DN5411E-AC.DN5411E-DC12V(-BD) DAHIMBEBFIE T,
¥2:DN5411E-DC12V (-BD.-LD) DAFISEB & T,

X3 RAHEBNRIIRR—LInkUpBSDIET Y,
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EERASKR—KN /AT T U RNZAYTF I TINT T ‘ BE ‘EEJUJ%‘E RS (%) ft &
D N 1 2 E: I » Ef5517 | DN5412E-DCT2V DC12/pay | 39:200 —2% DN5412E
I
4 J/ Z Higs(7 | DN5412E-DC12V-BD 32,000 e

5
HEPIRIG 10M:IEEE802.3i 10BASE-T . 100M:IEEE802.3u 100BASE-TX . 1000M:IEEE802.3ab 1000BASE-T
R 10Mbps/100Mbps/1000Mbps
XGNA— E7 e
BET—TI UTP CatSe’ —7)LIA L (1000MB) . Cats 4 — 7L (10/100MES)
Ty EEOROY RI-453%0%
B O =
— — ZAYFLAY L2
AT IR TS —
2AVFUIBE 10Gpbs
BXL—b g|A7,440,000pps
2AYF NYTPRE 2Mbit
Hge MACT KL 2 BAAKT S N/ T— o RS m55
HOL 700w > B - ke HOL 7 0w > U Bs I EEA ShaRE | C B
F—hrdoI—3> ZF—hROIT—23IITEIE
MDI/MDIXEZ51 Auto MDI-X
ERIL—LE 9,216byte
Power1 /Power 2 EREAEF ST (1%)
B Power ERERIE BB AT (1)
LEDRR
TP1~5%f U ORIIBAKT (8) /7 — 5% SER SR () /') ORI
TP1~57fA T000MBS 54T (48) / 100MBS£UAT (1) / 10MBSKT
i HEAERIERE —10C~55C
EFRIERE —20C~60T
AFTE (ERYA ) W9I8mm X H15mm X D57mm (2 &Rk <)
e A5 (R SA ) W108mmXH27mm X D65.3mm (S22 8RR <)
HE TOgAT (BHR51 7)/160gU T (EES A )
EEANBE DC12 - 24V
oemR BE@E DC10.2 ~ 28.8V (U ILED)
SHEEN AW (Typ. 3W)
ERANEBE AC100-240V
ACEEE EEFE AC90-264V
(ACT5T%5) %1 RAEH TVALT (@100VE)
HAEHR 2A

DN5412E-DC12V

BIREF AL (BIE) A oyRIEFE (RUEERR) CBRERY X AWG24~AWG16 (0.2mi~ 1.25mi)
FIME TAR14400)/H (KEDH) —F1910800J/H (AEDH)
& HFE 7OV O RGEE2ESL ORI EEEEAM3A AR (ER5( TN DINL—IVEER (EhS A T D)
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DN5412E)—ZXDHER

WA D U EE

10/100/1000BASE-TIC##L =S5 % UTPT —TJILT
REEETOIR—PEEDHAET,

WX EE

SEEIEN-RVITICTREBLTNETOT. LI D
BENTA—VURAERBLTNET,

mJ7uy

TNV HA T DI DREZET Y EEBRLTNET,

FDEOARBRT—5EIFBEZRHMLAENKDICTNILY

2L TWNET,

XCRCIS—BDIZS—/Mryh oa—k/Xryh(63byteATF). OV I/
(9,21 7byte Ml ) ISHEEL T,

BRE_E-AC7Y T
2RIRDBFEANICHIS LT HU BREANDTRAERNE
BETT,
FI BIEDACTY T 5% ERTHIE T BRERCTODEFE
HHEBETT,
XDCBBANEACTS 75 EmAERLIIBEICIE. DCBRANNEEShET,
DCRIRMEHANT AT L RIS B BINICACT S T o D EIIC L EEBR
EERTHIENTESET,

EDINL—JL3d RS

FEDDINL —)LEERDF AT DINL —ILADEIF1T A
FAIRETTY (BUESY 1 TDH) o
WACT 75 RIRBSIIDINL—ILADBRUMIFIETE S A,

BMERRETORME ATHE

ERNESATRIITR ERMRETORBELAETID
THHAHAETEIEANETET,
WfGEI—T02T

ERREICHEI T/ IERLTVE IO T EENSE
REREL.ESDPERMENRBEDFEETIFICKLKADT
(/\ig_o

X1IACPY TH3RIFA T30 T,
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JoA T SW-HUB

EERI16R—b /AT IDI U NRAYF 2 IINT

DN5420E/DN5422E

10/100/1000M | 1000M(1G)
DN5422EDH

- W& »
A—bxd m PN
P (I

DN5420E-DC12V

DN5420E/DN5422ED R

WR—MER

(DN5420E]A %)L (10/100/1000M) X 167K—h

(DN5422E]A %)L (10/100/1000M) X 167K — I
#(1000M) x 2/R—

WX EE
PEEFIN-RVITICTRELTNETDT 7T D
BENTA—VU2AERBLTNET,

w7y

T)YOIA T DI bEZRET Y EERLTNET,

FDEOARERT—5EITBEZRHRLAENKDICTILY

2L ThE T,

YCRCIZS—FDIZ—/N Yk, >a—r/ Xy h63BytelATR). AT/
~(10,001Byteld b)IFHEL T,

DN5420E-DC12V 16—t — DC12/24v 108,000M

DN5422G/GE-DC12V 27R—h 144,000M

DINL—IVEEMR TEBEN{TEF

DN5422G/GE-DC12V

BR_EWK

CRIDBRANIHELTH). BRAN DTEAEL AT
BETY,

EDINL =Lt IS

TEDDINL —)VEERDFAET.DINL —)LADERY 1T A
FIEET Yo

BEEROBI ST AEIS FRERBICHUC EE MBEER
R (ZZA RFEBRFAE) D2/35—2n 5 TEIRNV T
i‘a_o

[ [vopiim Rl @274

ERKREICPHFREI -T2 I ZRLTWETDTIEENSE
HRZREL.ESDPERUARGEDEEZZTICLKLEDT
W&o

T #%
PN 16
EREE/ PN 10Mbps/IEEES02.3 10BASE-T. 100Mbps/IEEE802.3u 100BASE-TX. 1000Mbps/IEEES02.3ab 1000BASE-T
A& e Eay STH/HTE
R—h wET—II UTP CatSe’ — 7L E (1000MBES) . Cat54 — 7L E (10/100MBS)
wEIRY RI-450%45%
sS—JIE BA100m
b2 2
(RPN 1000Mbps/IEEES02.3z  1000BASE-SX
e Eay P
BwET—JI MMF
BEIRIY SCIH &% (IS C 5973F04%)
P IR OSHESE B PCHIES
FEHFDRE 820~860nm
THRE 770~860nm
EREEH% (BR) 2~550m (1)
FHLAN —4~-9.5dBm
BHLAN 0~—17dBm
HErEIAL 0~7.5dB
2AYFLAY LA2
2L IFTBR ZNT TR D47 —R(\RAK2Gbps X 16) 2T TR 74T —R(BA2Gbps X 18)
2AVFIIBE 32Gbps 36Gbps
kL — ££23,807,000pps £X26,783,000pps
249F NYTFER 4.1Mbit
fge MAC7 KL-Z BASKT Y NJ/T— 2 5300 ~4501
HOLZ O+ TR L ke HOLT 0w > Jh L REE MR EIC CENE
F—hxdLI—vay F—RROLI—2a VI CEfE
MDI/MDIX#&%! Auto MDI-X
BATL—LE 10,000byte
POWER1/2 BB AR ST ()
TP1~16 LK/ACT U ORSIFSAT () F— 5 2B ERER (18) /1 IR
LED=R TP1~16 SPD 1000MBS 4T (48) / 100MBSAT (15) / 10M BEHKT
1> TSGR/ T— RS ER SR (6
OPT1/0PT2 _ ) R j@]/&?ﬁrﬁgﬁmnﬂ%mmﬁ)
— HAERIERE —10C~50T
BFRIERE —20C~55C
. SFTE H136mmXxW55mm XD 103mm (Z2#28RkR<) H136mmXxW73mmXxD103mm (ZRi2ERR<)
B8 wE 50094 F 65094 F
- ERRANBE DC12-24V
BRER SHEER 12WLLT 15WIAF
Bt #FAT 02 (218). DINL—ILEER. 2 54 KR
EBEANIRYS DR oyRHFA (O oFE) SERERSYZ:0.75m (AWG18) ~3.5mi (AWG12)

%1:62.5um7 74/ &1 160MHz-kmBF220m. 200MHz-kmB§275m
50 um7 74/ \&51400MHz - kmBF500m, 500MHz - kmBF550m
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JoA T SW-HUB

EER/ AVTI)CT U NKRAYFTINT

DN5423E

s — B5_ = =
ey (ST
HHEREEIRE || SIFRILERE

DN5423E-DC12V

DN5423EDHER

WR—MMER

A%)L(10/100/1000M) X 87R— I,
#(1000M-SFP) X 27R—
AFATPAVN=IDBLEL XAV F U INTICER L Z
BRCEET,

WX RE

SEEFINRVITICTRELTNEID T ILIA D
BENTA—VU2AERBLTNET,

mIVvo
TISHATDIHEZRET 5 EEH/LTNET,
ZDIHRBELT—YSITBEEFHLBNLSICTIILY
U2 ILTNET,
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